@ Instruction Manual
@ Bauanleitung

® Manuel de montage

S mm

.m
S
=
™.
g

TeFo KT (D DD O 687814



' Th an k ou Thank you for selecting the Hotbodies product! This kit is designed to be fun to drive and uses top quality parts for

y durability and performance. The instruction manual you are reading was designed to be easy to follow yet thorough
in its explanations. Hotbodies wants you to enjoy driving your new Hotbodies product. If you come across any
problems or need some help getting through a step, give us a call and we will do our very best to help you. You can
also contact us on the internet at www.hotbodiesonline.com.

@This is a high performance R/C kit, and it requires regular maintenance for best performance. If you don’t do regular maintenance the perfor
mance will suffer. Hotbodies has all the necessary parts and accessories available to keep your car performing at its best.

The caution or attention symbols will warn you about ste;:s that can be very dangerous.
Please read and understand the instructions carefully before proceeding.

Attention Failure to follow these instructions can

Cautions ; : -
Failure to follow these instructions can Achtung  cause injury to yourself or others.

Warnhinweise

damage your kit, and cause serious

bodily injury or death. Aftention You might also cause property damage or

B damage your kit.

Précautions
L 2=

Cautions Before Running
Warnhinweise ®Please read manual with parent or guardian (responsible aduit).

R reiaunons Before Operating
& ®Make sure that all screws and nuts are properly tightened.
@®Always use fresh batteries for transmitter and receiver to avoid losing control of the model.
®Make sure no one else is using the same radio frequency as you are using.
®FPlease confirm the range of the radio operation.
During Running
@®Please do not run on a public street, this could cause serious accidents, personal injuries and/or property
damage.
®Please do not run near pedestrians or small children.
®Please do not run in small or confined areas.

After Running
@®Turn OFF receiver first, then turn OFF transmitter. This will prevent the car from losing control.

Battery safety
@®Please be careful when handling the battery. It will be hot after running. If the wire is frayed, a short circuit
can cause a fire.

' D an ke Vielen Dank, dass Sie sich fiir Hotbodies entschieden haben! Dieses Auto soll Spafi machen und verwendet nur hochwertige Mate-

rialien fiir beste Leistungen und Haltbarkeit. Die Anleitung, die Sie gerade lesen, ist einfach zu verstehen und dabei sehr ausfiihrlich.
Hotbodies will, dass Sie Erfolg und Spaf? mit lhrem neuen Modell haben! Falls es dennoch einmal zu Problemen kommen sollte, melden
}Sfe sich bt:l(' unshwgr werden alles in unserer Macht stehende tun, um zu helfen. Sie kénnen uns auch gerne unter www.hotbodieson-
line.com. kontaktieren.

@Dies ist ein hochleistungs RC-Auto und bendtigt regelmélige Wartung. Wenn Sie diese Wartungsarbeiten nicht durchfiihren wird die Leistung
des Autos darunter leiden. Alle zur Wartung bendtigten Teile sind bei Hotbodies erhéltlich.

Die Warnsymbole weisen Sie auf geféhriiche Bauabschnitte hin.
Bitte lesen und verstehen Sie die Ahweisungen bevor Sie sie durchfiihren.

Warnhinweise Wenn Sie dissen Anweisungen nicht fol- CACHIY  hikwmen S5 oder siers vermist worton.
Préecautions 927 %' Attention Es kann auch sein, dass dabei Sachschaden
s R B an anderen Dingen oder ihrem Auto entsteht.
Cautions Vor dem Fahren
Wa(nh:nwelse @Bitte lesen Sie die Anleitung (zusammen mit einem Erwachsenen/Erziehungsberechtigten).
P;eiaunons Vor dem Betrieb
= @Stellen Sie sicher, dass alle Schrauben und Muttern korrekt sitzen.

@ Verwenden Sie immer volle Batterien fiir den Sender und Empfinger, um Empfangsstérungen zu vermeiden.
®Stellen Sie sicher, dass niemand anderes die gleiche Frequenz verwendet.
@Uberpriifen Sie die Reichweite der RC-Anlage.

Wa&hrend dem Fahren
®Fahren Sie nicht auf éffentlichen Strafien. Dies kann zu schweren Unféllen mit Personen- oder
Sachschéden fiihren.
®Fahren Sie nicht in der Ndhe von Fuligdngern oder kleinen Kindern.
®Fahren Sie nicht auf zu kleinen oder zu eng begrenzten Geldncen.

Nach dem Fahren
@Schalten Sie den Empféanger aus, dann erst den Sender. Dies verhindert, dass das Auto aufler Kontrolle gerét.

Hinweise zum Fahrakku
@®Geben Sie im Umgang mit dem Fahrakku bitte Acht. Er ist nach dem Fahren sehr heifi. Falls die Kabel
beschédigt sind, kann ein Kurzschluss ein Feuer ausiésen.




' Me re " Merci d’avoir choisi ce produit Hotbodies! Ce kit a été con¢u pour étre amusant a conduire, et utilise des piéces de la plus haute qualité

pour la longévité et les performances. Le manuel d’utilisation qui est entre vos mains a été concu pour vous fournir des explications
faciles a suivre mais complétes. Hotbodies espére que vous aurez plaisir a piloter votre nouveau kit radio-commandé. Si vous rencontrez
des problémes ou si vous avez besoin d’aide pour une étape, appelez-nous et nous ferons de notre mieux pour vous aider. Vous pouvez
aussi nous contacter par Internet sur www.hotbodiesonline.com.

@®Ceci est un kit radio-commandeé de hautes performances, et requiert un entretien régulier pour donner le meilleur de lui-méme.
Si vous n’effectuez pas un entretien régulier, les performances en souffriront. Hotbodies a toutes les piéces et les accessoires nécessaires
pour maintenir les performances de votre véhicule a leur meilleur niveau.

Les symboles attirant votre attention vous avertiront des érapes qui peuvent étre trés dangereuses. Veuillez lire soigneusement
les instructions et bien les comprendre avant toute utilisation.

Cautions En ne suivant pas ces instructions
A’Va@hﬁnweﬁse vous pourriez endommager votre kit, et

Précautions provoquer de sérieux dégéts corporels

X ok Aftention personnes. Vous pourriez également provoquer
e ou méme mortels.

B des dégéts matériels ou endommager votre kit.

Attention En ne suivant pas ces instructions vous pourriez
Achtung  vous blesser vous-méme ou blesser d’autres

Cautions Avant de mettre en marche
Warnhinweise  ®Veuillez lire le manuel avec un parent ou un adulte responsable.
Precautions  ayant de mettre en marche
ES @ \Vérifiez que toutes les vis et les boulons sont correctement serrés.
@Utilisez toujours des batteries nouvellement chargées pour 'émetteur et le récepteur afin d’éviter de perdre
le contréle du véhicule.
@ \Vérifiez que personne d’autre n’utilise la méme fréquence radio que vous.
@ Veérifiez le champ d’action du fonctionnement de la radio.

Pendant le fonctionhement
®Ne faites pas fonctionner sur une voie publique, cela pourrait provoquer des accidents graves, des bles-
sures corporelles et/ou des dommages aux biens.
®Ne faites pas fonctionner a proximité de piétons ou d’enfants en bas dge.
®Ne faites pas fonctionner dans des lieux petits ou fermés.
Aprés 'arrét
®FEteignez d’abord le récepteur, puis 'émetteur. Cela empéchera une éventuelle perte de contréle du véhicule.
Sécurité de la batterie
@Faites trés attention lorsque vous manipulez la batterie.
Elle sera trés chaude aprés utilisation. Si un cable était dénudé, un court-circuit pourrait provoquer un incendie.

l l; U bl‘: COEIF, HOTBODESHSZBEWLIFULWEREEELT, HICHONESTEVET, FRESEFREOHEZEAL. )\ LRIVEET
DHEDLSBEENTUVET, T, THESRDOBEOH THOAL—XICEETEDRLIZLDISA L, EIRFEEALTEDFIO

T, KEBRAHVWEREWELTELWS I AU T TEAY—FEEBTLEEL, 163, HOTBODIESTIRESEDELFBHEDADI L,

HALTDRLBBH > TUWEREVWEE>THEDET,

HROETTREEANCEVF LS BIBICBHVEGDEEEV., HR%ESERICEDECL FFRIRHAEESHH < EEW.

O 4HEIFR/CH— DM E R D ICRIFS D BICIFEITROA YT F Y ANBETY ., AVFFVARTOREVWER/CH—MMESFREEDFD,
HOTBODIESTIE, AT+ APEEBRICANTI(—YERBLTHDFIDT, ESETHALEZL,.

FRBHAETEBERNOBREPHRGERACH LT DHIC. BROUESRE. BRIRVICOVTUTORESTESRTETOTVET.
HEE &< TERO L THFNEBHRH L EEL,

Cautions e
: ; CORTIFE RO BVETDHE, BADE
A"?}g’;‘ggggﬂ P BB R S B R

S PRI RASEROR Attenton RO, DNREORENBEENSNEER
N :

sm  UTLET,

AEg;,',‘L?," COFRFEoMDRVET e, BANEEE

Péeféaunons ESEDHONE

O=HORY, Fv MIBHDBLDF v ILET,

OESROEHNFEEF I v ILET. BhOBEDIMIVNE, HZIY FO-ILIBENURELEDREIRTY . FHOTRED
MIFTLEZE,

OESERIUZURSIL (B ZERLTVSADEDICOELWMERLET . I hO—/UDERBELESE, T <ICETE
FIELTLEE L,

OIR{FEE (BROMER) ORRELTIEZL,

ESEIRDER

O TOETRBIEH L EE L,

OSTEVIEHFHROVDENTRETSERNTLEEL,

SR PEEDN TIFETE BBV T L EEL,

ESRTROER

OUTEERORA v FEOFFICLTHSEBROAA v FEOFFICLTLEEL,, IREEMERADEEDNRETDENSHDFT,

Ky FU—IRbFVDER

0/ (w7 U—DEBDOHNCRTFEFRELTLIEEN. I— K, HROWENHSDY 3— MILDRMT, ¥7 RPN EOBNDSDET,

Cautions = ESEDHEIIC
Warnhinweise OREEDHBHBTHAZTESTH L,




' Contents Inhaltsverzeichnis Table des matieres B X

Contents Inhaltsverzeichnis
Section Contents Page Abschnitt  Inhalt
Thank you 2 Danke
1 Overview 5 1 Ubersicht
2 Parts Reference 7 2 Ubersicht aller Teile
3 Assembly Instruction 12 3 Montage Anleitung
4 Exploded View 38 4 Explosionsansicht
5 Parts List 40 5 Ersatzteileliste
6 Opftion Parts 42 6 Tuningteile
Table des matiéres B X
Section Table des matiéres Page Bazaz, =4
Merci 2 FUHIC
1 Vue d’ensemble 5 1 HmitE
2 Référence des piéces 7 2 N—vE
3 Mode d’emploi pour I'assemblage 12 3 Vv —YOHEHBIT
4 Vue éclatée 38 4 EHE
5 Liste de piéces 41 5 N=YUZ P
6 Piéces optionnelles 42 6 FFvaviN—-y

Visit our website at Hotbodiesonline.com to view our updated instruction manual.

Verwenden Sie kein Ladegerét, dass fiir Nickel Cadmium Bitte gehen Sie auf unsere Webseite
(Hotbodiesonline.com), um die aktualisierte Version des Anleitungshandbuchs zu sehen.

Veuillez visiter notre site web a Hotbodiesonline.com pour voir le mode d’emploi le plus récent.
BB ROSEEHIES © 7Y  'Hotbodiesonline.com™ ZETEL EEL.

........

~N O, Ng

12
38
40
42

12
38
41
42




Overview Vue d’ensemble

Ubersicht = GiE

l Equipment Needed Equipement nécessaire
Bendtigtes Zubehér RET3H0

Radio Components Fernsteuer Anlage Eléments de la radio Zomavfi—z +

You will need a 2-channel radio system with servo, electronic speed control, battery pack, motor, pinforiqgear, battery, tires and body.
Sie benétigen eine 2-Kanal RC-Anlage, ein Servo, einen elektronische Fahrtenregler, Fahrakkus, einen Motor, Ritzel und Reifen.

Vous aurez besoin d'un systéme radio 4 2 voies, avec un servo, un contréleur électronique de vitesse, un pack de batteries, un moteur, un pignon, une batterie et des pneus.
2F v URIVEEE, ZEER, =K, ESC., FEHTANNYFU—, E=F—, ESF VT, 4, EREAINvTFU—, ETANyFU-FBER, 7. EEFLTIEZL,

. 3 Make sure the servo sizes are as shown.
Transmitter Steering Servo Achten Sie auf die Gréfle Ihres Servos.
Sender Lenkservo Les servos doivent étre des dimensions indiquées.
Emetteur Servo de direction BOTEOY—-REEALET.
EfER AFPUTH—iK
&
19~21mm
Receiver Electronic Speed Control (ESC)
Empfianger Elektronischer Fahrtenregler (ESC)
-] Contréleur de vitesse (ESC)
R AE—KI12rO—5—(ESC)

Battery .05 (540) Type Electric Motor Tires Wheel Inner foam Body

Fahrakku 540er Elektromotor Reifen Felge  Einlagen Karosserie

Batterie Moteur électrigue type .05 (540) Pneus Jante  Mousse intérieure Carrosserie

Ry Fu— 54044 XE—5— 54P  KA—N AVF-T2-4 ey /\

Senderbatterien Akkuladegeﬁt
Piles de I'émetteu Chargeur de batterie
EEERI T U— T

If you do not use a charger designed to charge Nickel Metal Hydricle / LiPo batteries, The batteries will be damaged.

Cautions
Warnhinweise Wenn Sie keinen geeigneten Lader zum Laden der Nickel-Metall-Hydrid oder LiPo Akkus verwenden, werden die Akkus beschadigt.
Précautions Si vous n'utilisez pas un chargeur congu pour recharger les batteries Nickel Métal Hydride ou LiPo, celles-ci seront endommagées.
¥ s NEMHITy FU—, LiPo/(y 7 U—ORRICSFATRSE E4PEALTLEZL. FATRSEEALELES. /(v FU—0RBEEOEHOES 3ENTED ETOTER
LTLEEL,




Tools Werkzeuge Outils TR
Tools needed for assembly. sold separately.
Zum Zusammenbau benétigtes Werkzeug. Separat erhéltlich.
QOutils nécessaires pour la mise en place, vendus séparément.
FHREHITSICRTROIENEETY. JRCABLTIEEL, -
g
>
i
il
=
“;_/J-g/
92087
Hobby Knife Reamer
Modellbaumesser Reamer
Couteau de modélisme Alésoir
RE—3F12 JORF +—U—7—
Allen Wrench 1.5mm / 2.0mm Screwdriver -
Inbusschliissel 1.5mm / 2.0mm Schraubenzieher |
Cle Allen 1.5mm / 2.0mm Toumevis | |
AL YF 1.5mm / 2.0mm RAFTAFRS 1= |
SN
1
Instant Cement
B > Sekundenkleber
ey Colle rapide
Calipers HREEER =l
Schieblehre
= Pied a coulisse
= JHFR
’—'_'_‘_"-\\
Needle Nosed Pliers & : g
Flachzange Seitenschneider At
Pince a bec fin Pinces coupantes 1
SIFNRUF Zwit— : A :#3( :
e 66899 <
HB Factory Droop Gage
) HB Factory Federweg Lehre
C{s\: 7 HE factory jauge hauteur de caisse bas
; L @ k J HB 774 hU— KL—F5 =3
2950 r/'ﬁ i \Q 66898 T 66990
Cross Wrench | \ b HB Factory Turnbuckle Wrench 3.7x80mm Paint HB Factory Droop Gage Block
Kreuzschliissel z HB Factory Spurstangenschliiessel 3.7x80mm Lexanfarbe HB Factory Federweg Lehre Block
Clé en croix HB Factory Clé a biellette pass inverse 3.7x80mm Peinture HB factory jauge hauteur de caisse bas bloc
Szo0ALVF HB 279 kU= &=y L UF 3.7X80mm T+ AEE HB 7727 hU— RIL—TF5—270Ow s
I Included items Eléments inclus
Enthaltenes Werkzeug v MZASTLSY
2155 2156 86955 ' .'
Differential Lube (Silicone) Gray Differential Lube Shock Oil #30 [ esm—
Differential Fett Graues Differentialfett Dimpferdl #30 0 |
Graisse différentiel Graisse différentiel grise Huile d’amortisseur #30 |~~~
YUIAVFI-T FIHUR (¥-2) ¥3w AL #30 R

Caution Attention Bl e, & FrediBmiicl
= - not drive the carin owing places.

AChtung ETLOER Beachten Sie beim Fahren bitte fo!gende Hinweise.

Ne conduisez pas la voiture dans les endroits suivants.

ROWIHEM TIRETE BENT LIEEL.

e

e .l/’-- e hatt

Do not run on public streets or highways.

This could cause serious accidents, personal
injuries, and/or property damage.

Fahren Sie niemals auf éffentlichen Stralien.
Dies kann zu schweren Unféllen mit Personen-
und Sachschaden fiihren.

Ne faites pas fonctionner sur la voie publigue
ou la route. Cela ogc;wrar’t provoguer des ac-
cidents graves, blessures corporelles ou
des dommages aux biens.

L, BPADEBERTRETEEBNTIEE L,

Do not run in water or sand.

Fahren Sie nie in Wasser oder Sand.

Ne faites pas fonctionner dans I'eau ou sur
le sable.

KIeFED, BEETRETETREVTIEE,
DREICEBTELBDET .

Make sure everyone is using different frequen-
cies when driving together in the same area.
Achten Sie immer darauf, dass verschiedene
Frequenzen verwendet werden, wenn Sie mit
Jjemandem zusammen fahren.

Vérifiez que toutes les personnes qui pilo-

tent dans la méme zone utilisent toutes des
fréquences différentes.

HthDE &E U MERES, EodY FO-LHEEEDF
¥, BFRRLTHSETEEF L&D,




Parts Reference

Ubersicht aller Teile )\

Référence des piéces

\JE

Metal Parts
Metall Teile

AFIIN—=Y

Z082
Fl'at Head Screw M3x8mm
aube M.

Vis téte pl‘ate M&x.‘)mm
#53 M3x8mm

2083

Flat Head Screw M3x10mm
Senkkopfschraube M3x10mm
Vis téte plate M3x10mm
H#32 M3x10mm

|

100556

Flat Head Screw M3x14mm
Senkkopfschraube M3x14mm
Vis téte plate M3x14mm
#53 M3x14mm

2234

Cap Head Screw M2x5mm
Inbusschraube M2x5mm

Vis téte c-yﬂnmrgue M2Zx5mm
FwTALTUa— M2x5mm

Z350

Button Head Screw M3x5mm
Flachkopfschraube M3x5mm
Vis téte ronde M3x5mm
Fsd M3AxEmm

Z352

Button Head Screw M3x8mm
Flachkopfschraube M3x8mm
Vis téte ronde M3x8mm
Fs M3Ax8mm

u'
(L]
(%]

Button Head Screw M3x10mm
Flachkopfschraube M3x10mm
Vis téte ronde M3x10mm
FAR S M3x10mm

I

Z354

Button Head Screw M3x12mm
Flachkopfschraube M3x12mm
Vis téte ronde M3x12mm
Fos M3x12mm

u'
-
=]

Button Head Screw M3x15mm
Flachkopfschraube M3x15mm
Vis tete ronde M3x15mm
Fos M3Ax15mm

u]
(13
=]

Button Head Screw M3x18mm
Flachkopfschraube M3x18mm
Vis téte ronde M3x18mm
FAR S M3x18mm

Piéces métalliques

Z700

Set Screw M3x3mm
Madenschraube M3x3mm
Vis sans téte M3x3mm
tEwhZZUa—M3x3mm

Z724

Set Screw Mdx8mm
Madenschraube Mdx8mm
Vis sans téte Mdx8mm
vk ZUa—M4xEmm

(i

Z775

Set Sr:renf TP3.2x5mm
M be TP3. 2x5
Vis TP 3.2x5mm
tEwhAZUa—TP3.2 x 5mm

o]

Z653
Nut M3
Mutter M3
Ecrou M3
FubkM3

Ol

Z676

Lock Nut M3 Thin Type
Stoppmutter M3

Ecrou de blocage M3
Ow&rdwh M3

o

61092

Wheel Nut M4 Serrated I'.‘}LPUT&)
Radmutter M4 (Geriffelt/Lila,
Ecrou de roue M4 cranté | viol':/
Ma EL—FuRmA =Ly (=)

E Clip E2mm
E-Clip E2mm
Circlips 2mm
EUvZE2

Ol

2203

Washer M3x6mm
M3x6 Unterlagscheibe
Rondelle M3xGmm
DwZre—M3xEmm

©
Z852
Washer 5x7x0.2mm

Unterlagscheibe 5x7x0.2mm

Rondelle 5x7x0.2mm
Duirp— Bx7x0.2mm

67722

Cerarnic Diff Ball (3mm)

Keramik Diffkugeln Pro S.Diff {3mm

Bille differentiel ceramique (3mm})
=2 F M=l (3mm)

o

61149

Differential Thrust Ball 1/16"
Drucklager 1/16"
Roulement 1/16"

T AZAME=IL 1/1812F

2814
Al'uminum Washer axﬁxo ?Smm

be 3x6x0.75mm
Rondelle ai'uminium Ix6x0.75mm
FIL=RT— 3x6x0.75mm

Z816
Aluminum Washer Jebx1.5mm
Aluminium Ul heibe 3x6x1.5mm

Rondelle aluminium 3x6x1.5mm
FIL=HT— 3x6x1.5mm

ol

Alvrminium Ungerd heibe 3x6x2mm
Rondelle aluminium 3x6x2mm
FIL=HT— 3xBx2mm

Ol

68795

Al'uminum Washer -txﬁxz Omm Purple)
x2mm (lila)
Rondelle ai'uminium 4x6x2 Dmm {violet)
FILEDyie—a4x6x2.0mm (N—2T)L)

Ol

73086

Aluminum Washer 4x6. 5x3.0mm
Aluminium Unterlagscheibe 4x6.5x 3. Omm
Rondeffe aluminium 4x6.5x 3. Omm
FILEhF— 4x6.5%3.0mm

O e

75115

Ball Stud 4.3x10.3mm
Kugelkopf 4.3x10.3mm
Rotule sur tige 4.3x10.3mm
R—ILZ vk 4.3x10.3mm

O

75116

Ball Stud 4.3x13mm
Kugelkopf 4. 2x13mm
Rotule sur tige 4.3x13mm
R—ILZ5wE 4.3x%13mm

On

75122

Steering Block Bushing
Lenkungslager

Bague bloc direction
AFFUIIOvs Tyia

75121

Pivot Ball 3x5mm
lkopf 3x5mm

Bille pivot 3x5mm

Ertwbfi—IL 3x5mm

—)

Z264

Pin 2x10mm (Silver)

Stift 2x10mm (Silber)
Goupille 2Zx10mm (Argent)
Ez 2x10mm (2)LI=)

Ol

BO15

Ball Bearing 4x7x2.5mm
Kugellager 4x7x2.5mm
Roulement 4x7x2.5mm
=LA FUZE 457 %2 5mm

©ll

B012

Ball Bearing 3x6x2.5mm (Flanged)
Kugellager 3x6x2.5mm (Mit Flansch)
Roulement & bille 3x6x2.5mm (a bride)
=L~ PUZ S InEx2.5mm (F322HT)

Ol

B017

Ball Bearing 4x7x3mm
Kugellager 4x7x3mm
Roulement 4x7x3mm
W= AFUZT AxTx3mm

Ol

B020

Ball Bearing 5x8x2.5mm
Kugellager 5x8x2.5mm
Roulement 5x8x2.5mm
=LA FUY BxBr2.5mm

Oll

B021

Ball Bearing 5x10x4mm
Kugellager 5x10x4mm
Roulement 5x10x4mm
M=)LAFUZT Bx10x4mm

B030

Ball Bearing 10x15x4mm
Kugellager 10x15x4mm
Roulement 10x15x4mm
=)L FUZS 10x15x4mm

68725 @

Diff Qutdrive Ring

Diff Abtrieb Ringe
Anneau de sortie de diff
FIFTONES T

@)
©

61148

Diff Thrust Washer 2.8x5.8x1mm
Drucklagerscheibe 2.8x5.8x1mm
Rondelle poussée 2.8x5.8x1mm
FIASADwirp— 2.8x5.8¢1Tmm

[ojmmm

Z305
75106 Screw Post M3x15mm
Body Clip (6mmy/Black) _S.chmuberlpfosren M3x15mm
Karosserieklammern (6mmy/Schwarz) 4 vis M3x15mm

Clip carr. (6mm/Noir)
RFr—E> ([Bmm/F 5w

ALZUa—mA~ M3x15mm




Metal Parts

Metall Teile X#)LI%—

61246

Turnbuckle M 3x24mm
Spurstangen M3x24mm
Biellette M3x24mm
F=) w2 )l M3x24mm

Piéces métalliques

]

68792

Center Shaft 4x55mm
Mittelwelle 4x55mm
Axe Central 4x55mm
Ty —2e IR4xEEMmM

11 8] 'lll

T A165
HB70721 68793 @
L] High Grade Shock Shaft, 28mm Spring 6x7x1.5mm Steering Post 4x26mm
61775 Kolbenstange High Grade 28mm Diff-feder 6x7x1.5mm | enkungspfosten 4x26mm
Turnbuckle 3x50mm Axe amortisseur hte qualite 28mm Ressort 6x7x1.5mm  Montant de direction 4x26 mm
Spurstange 3x50mm 3yHeIh 28mm ATUF BXTKLEMM =7y R4X26mm
Biellette 3x50 mm
F=2) )L 3x50mm
| Jmmmmm— O KN —
[ e 67725© 75188 @ 75188 @
75119 Differential Screw M2.6x31mm Coupling Pin 2x9.8mm
S jon Shaft 2.5x24.5 Differentialschraube M2.6x31mm Koppelung Stift 2x9.8mm
Ag:‘::?‘m 2_&24-&,,,:. e Vis différentiel M2. 3x31mm Accouplement Goupille 2x9.8mm
Arbre de suspension 2.5x24.5mm FIAZUa— M2.6x31mm Hy TS EZ 2x9.8mm
YA L3V T 25x24.5mm
HB?O?‘)‘Z d
ion Shaft 3x45i
Achsstifte 3x45mm 75143 @ 75143 @ 75143 @

Arbre de suspension 3x45mm
YA a2 2w Tk 3xdEmm

Radmitnehmer (Aluminium)
Moyeu hexagonal aluminium
FL=EmiNT

61327

Cylinder Upper Cap (Purpfja)
Daempferkappe Oben (Lila,
Bouchon supérieur cylindre {v-afer)
DUF=Ful\—F v (1\=T))

67712 @

Upper Bulk Head A (Purple)
Oberes Dn‘i}ehaeuseA (Lila)
Paroi supéneure A (violet)
Fult=IUbo~wE A=TI)

68789

Motor Mount
Motorhalter
Support moteur
E—5-IOU

Langer Abtrieb fuer Starrachse (Stahl,
Noix longue pour essieu rigide (acier]
S RPEZIO S T (AF—IL)

Servo Saver Body 8x23mm
Servo Saver Kunststoff Teile 8x23mm

Ol

61328
Cylinder Lower Cap {Purpl'e
Daempferkappe Unten (L-I'a

Servo Saver Nut
Servo Saver Mutter

Corps de sauve-servo 8x23mm Tube sauve servo Ressort 8x11x1.5mm
H—ifEz—/ =Ty Bx23mm H=mitz—I—F v AUz 8x11x1.5mm
HB70742 68769 68759 687930
Aluminum Hex Hub Solid Axle Long Cup (Steel) Universal Axle Pin Cover Spacer 4x6x11.4mm

Kardan-Pin Abdeckung
Cache clavette d'essieu universel
A= IC—HILF SRR —

67338
44mm Aluminum Universal Drive Shaft (Purple)
Aluminium Kardan 44mm (Lila)

Axe de transmission universel renforcé 44mm (violet)
FILEAZIHIR— (1=T)

i

) I

Spring 8x11x1.5mm
Diff-feder 8x11x1.5mm

Spacer 4x6x11.4dmm
Rondelle d'espacement 4x6x11.4 mm
An—=t—4x6x11.4mm

6543

Rac.ing Shock S‘glng 14x25x1.5mm 6.5coils(Silver)

Car;osramaﬂsseur
Lawd T«

Bouchon inférieur cylindre (violet)
LU H=OFFud (=TI

677120

2ayZ AT 4x26x1.5mm B.EE (LLIT—)

cing 14x25x1.5mm 6.5wdg. (Silver)
Resscﬂamorl'. course 14x25x1.5mm 6.5sp(Argent)

0

75187

Universal Axle
Kardan Achse
Essieu universel
A=)V TR

66492

Center Pulley 18T
Riemenrad Mittelwelle 182
Poulie centrale 18D
ty=7—=U 18T

@

@ { )
61324

Spur Gear Hub (Pumple)
Hauptzahnrad Halterung (Lila)
Pivot de couronne (violet
ZS—EPNT (1K=T)

/,\

\\ //

61627

Diff Ring
Diffscheiben

Bague de différentiel
FIULT

= [

€

68716
Upper Bulk Head B {Purple) Lower Bulk Head
Oberes D-ﬂ}ehaeuse B (Lila) Unterer Bulkhead
Paroi supéneure B {violet) Paroi inferieure

FPult—1UL o~k BU=TIL)

68788

OFIOLo~ut

Q_

Middle Bulkhead
Mittel-Bulkhead
Paroi Mediane
SR ULI A

|
&

-

68790

Belt Tensioner
Riemenspanner
Tendeur De Courroie
AbFiar—

68721

Solid Axle Set
Starrachsen Set
Ensemble essieu rigide
Uk P oA vk




Metal Parts
Metall Teile

Piéces métalliques
AZIN—

@ 1.2mm Copper

® 1.3mm Silver

Sway Bar Set

Stabilisator Set

Ensemble barre stabilisatrice
AFESA H—tub

o mo |
75151

Pivot Block F/R (Aluminum/Purple)
Querlenkerhalter ViH {Aluminium/Lila)

Bloc pivot awar (aluminium/violet)

Eiftwh 702 F/R (FILE/=T)

(O w25 O] |

75161

Pivot Block (2.5 Degrees/dluminum/Purple)
Querlenkerhalter (2.5 Grad/Alu/Lila)

Bloc pivot gz .5 degres/aluminium/violet)
Eftyb 0w (2. Emw.m—mb)

E@) mw 30 O

75162

Pivot Block (3 Degrees/Aluminum/Purple)
Querlenkerhalter (3 Grad/Alu/Lilal

Bloc pivot (3 degres/aluminium/violet)
EtwbI0w2 (3B PILE/IN=T))

Rubber / Form Parts
Gummi / Schaumstoff Teile

Piéces en caoutchouc / en mousse
dL/ARIY IN—

v

///, M““H\
=
7 N
| = )
8 = Y .' =
- — ® o
(N / 6274 3 =
\\t <) Precut Foam Bumper Gray
6820 6163 Angepasster Rammer Grau
Silicone O-ring P-3 Servo Tape ;‘B?;T?g(fo;js_e gris
Silikon O-ring P-3 Doppelseitiges Klebeband 68797
Joint torique silicone P-3 Double face Belt 73T
2Uaoud P-3 T —7 g:f:re:ie?ggl)
A 73T
.' (I ( )
b
73523 Z150 @ 61778
Bladder 12x3.5mm (Flat Typ Antenna Cap Rear Belt (167T)
Daempfermembran 12x3. Smm Flach) Antennenkappe Rear Riemen (16?%)
Reservoir 12x3x3.5mm (type plat) Bouchon dantenne Courroie arere (167D)
F54— 12x3Emm (5w k217) FUFrFFevd UF ALk (167T)
Graphite Parts  Piéces en graphite
Kohlefaser Teile 55774 bI\—
L
o o o) ()
0 0TS ® S © ©
68786 68785 68715
Front Deck (2.0mm) Upper Deck (2.0mm) Graphnre Bumper Brace
Front-Oberdeck (2.0mm) Oberdeck (2.0mm) -strebe Kohlef:
Platine avant éz .0mm) Platine supérieure (2.0mm) Renfort de pare-chocs graphite
Z0>bFy¥ (2.0mm) Fult—Fw¥ (2.0mm) IS7PA N UI=TL—X

o,

O ©)
© ©

Front Shock Tower
Daempferbruecke Vorne
Platine d'amortisseurs avant
FOVkavs 50—

68713

68714

Rear Shock Tower
Daempferbruecke Hinten
Platine d'amortisseurs amiere
UPwaus50—

1o el

68787

Steering Plate (2.0mm)
Lenkungsplatte (2. Omm)
Plague de direction {2.0mm)
X:—?JJﬂjLa—r- (2.0mm)




Graphite Parts  Piéces en graphite
Kohlefaser Teile 55774 M\—Y

68784

Main Chassis (2.5mm)

Chassis (2.5mm,

Chéssis pﬁncipgt (2. 5mm)

ALV 2p—2 (25mm|

Plastic Parts
Kunststoff Teile

A302

Piéces en plastique
TSAFyvoIN=Y

677250

Ol

68791
Heavy-duty Ball Cup 4.3x18mm Heavy Duty Nut 26mm
Kugelpfanne 4.3x18mm D Mutter Set 26mm DOl Deacrtoiter decim
Chape renforcee 4.3x18mm crou renforce 2.6mm Roulement a billes POM dx8x3mm
=L rwT 4.3x18 mm FLEFIOWTHVR2EMM  DOMAPL LS —dxEx3mm 61051 67721
39 Tooth Pulle: me-Wayg 39T Pulley (Pro Spec Ball Diff)
Riemenrad 39Z (Freila 39Z (Pro Spec Diff)
= POULIE 39 DENTS {ROUE LIBRE) Poulie 39D (Diff. bille pro spec)

@ [H 39T 7—U— (FOVRIVOTAH) 39T 7—U— (Pro Spec i—IL57)
68765 @ 68765 @ 68765 @
Shock Piston 3 Holes (1.2mm) Spacer 3x6.2¢<2mm Rod Guide 6987
Kolbenplatten 3x1.2mm Bohrungen éoacer 3x6.2x2mm Kolbenfuehrung Spur Gear 87 Tooth (48 Pitch)
Piston amortisseur 3 trous (1.2mm) delle d’espacement 3x6.2x2mm  Guide d'axe 87Z Hauptzahnrad
HawHE A3 (1.2mm) A~ — 3x6.2x2mm Ok Couronne 87 dents (48 dp)

RU—4 87T (48P)

687250 68725 ® HB70720
Diff Outdrive Set (POM) Diff Outdrive Set (POM) Cylinder Nur (Black)
Diff Abtrieb Set (I Diff Abtrieb Set (POM)
Ensemble sortie differentiel (POM) Ensemble sortie differentiel (POM) Er:mu r:yﬂmh'e (noir)
FIFONS ATy (POM) FIPUMES T b (POM) YUTH—Fuh (F5wD)

ai
o0

w- =




' Plastic Parts Piéces en plastique
Kunststoff Teile JZ3ZXAFwvo)\—Y

85083

’_\I 1
,?J
0000

11

Z150 ©

Tige d’antenne
FUTFNAT




Assembly Instruction le mode d’emploi pour I'assemblage
Montage Anleitung ¥ +— DEHIIT

HE

TCFD

Open GRAPHITE Bag
Tiite GRAPHITE &ffnen
Ouvrir le sachet GRAPHITE
GRAPHITESR =R LET.

Gluing the Edges of the Chassis Collage des bords du chéssis
Versiegeln der Chassiskanten v r—UOE(E

Please apply instant cement to the edges of
of the chassis.

Bitte geben Sie etwas Sekundenklaber auf
die Kanten des Chassis um ein Aufplatzen zu
vermeiden.

i de la colle rapide sur les bords

chassis ; cela a protéger les
bords du chéssis.
U p— i ICREERER VAT, Yr—vhiEE
THTLEEHEFT .

Open Bag A
Tiite A offnen
Ouvrir le sachet A
Bag AEBHLZET.

Steering Crank Assembly Montage de la colonne de direction
Montage des Lenkungspfostens AFFUYIISUIDHEIT

[
&
2 ol % -
Lock Nut M3 Thin Type

2082
Flat Head Screw M3x8mm

'751‘ 15
Ball Stud 4.3x10.3mm
Spring & 11x1.5mm

E 75143 @
Servo Saver Nut




Steering Crank Assembly Montage de la colonne de direction
Montage des Lenkungspfostens AFFUYII3OMHEIT

255 s O\

68793 ©
Steering Post 4x26mm =

Belt Tensioner Installation Mise en place du tendeur de courroie
Montage des Riemenspanners ~Ib 523> —0OWfH

Z216
Butfon Head Screw M3x15mm

Z816
Aluminum Washer 3x6x1.5mm

l
Flat Head Screw M3x8mm 68790
Belt Tensioner

g |88 oW 0]

2082 75151
Flat Head Screw M3x8mm Pivot Block F/R (Aluminum/Purple)




Bulkhead Installation Mise en place de Ia paroi
Montage der Differentialgehduse 1o~y RO

68716
Lower Bulk Head

Open Bag B

Tiite B 6ffnen
Ouvrir le sachet B
Bag BERHELET.

VSpool Diff Assembly Montage Diff. avant essieu rigide “spool”
Montage der Starrachse (Spool) A7—ILTIOHEIT

B030
Ball Bearing 10x15x4mm

8769
Solid Axle Long Cup (Steel)

14




Bo20
Ball Bearing 5x8x2.5mm

O x12

67722
Ceramic Diff Ball (3mm)

68725 @ B030
Diff Outdrive Ring  Ball Bearing 10x15x4mm

O

61148
DIff Thrust Washer 2.8x5.8x1mm

O x8

61149
Differential Thrust Ball 1/16”

Standard Ball Diffrential Setting Réglage standard différentiel a bille
Einstellen des Kugeldifferentials M—Il5 7 iRiEEE
roated when both of the diff hubs are held.

Das Differential sollte so weit werden, bis das
Zahnrad sich nicht mehr drehen ld8t, wenn man beide Dif-
ﬁ ialhalften festhal

Les différentiels doivent étre serrés de telle fagon que la
couronne ne puisse pas tourner guand les deux moyeux sont
bloqués.

BOL3ICHADT INTEBELT. K—ILFIHAU v FLBVET BF
THHET. B, BOEFLTIORRICOUDDET,

15




Bulkhead Installation Mise en place de Ia paroi
Montage der Differentialgehduse 1o~y RO

Z354 Z
Butfon Head Screw M3x12mm

817 Lock Nut M3 Thin
Aluminum Washer 3x6x2mm Trpe

o o Ot Ziwsecomrs
\ o o I ! A icfran []]

Fiir : Kugeldifferential
Pour tourner, différentiel a bille
Y—UVIRE: R—ITT

Starrachse
Pour le pilotage type « Drift », différentiel fype spool
FUZ A A7—=IF27 \

Drive Train Installation Mise en place du train
Einbau des Antriebsstrangs F34 7LD

Y—UVIE AT-IFT

6649,
Center Puliey 18T

16




Spur Gear Assembly Montage de la couronne
Hauptzahnrad-Montage A/\—FFO#iIT

Open Bag C

Tiite C offnen
Ouvrir le sachet C
Bag CERHLET.

Upper Deck Installation Mise en place de la platine supérieure
Montage des Topdecks 7 wI/\—Fv+OR{Hr

17




Front Shock Mount Assembly Montage du support d’'amortisseur avant
Montage der vorderen Ddmpferbriicke 702 b23wvo30Y bOHEIIT ’

75115
Ball Stud 4.3x10.3mm

Rear Shock Mount Assembly Montage du support d’amortisseur arriére
Montage der hinteren Ddmpferbriicke U7¥3v&39 hOHEIT ';ﬁgw‘ma




S
Tiite D 6ffnen

Ouvrir le sachet D
Bag DERHLET.

Front Suspension Arm Assembly  Montage du bras de suspension avant
Montage der vorderen Schwingen 70~ bY2ANRYY3YP—ADIEIT

Applying a small amount of grease to the screws will make them easier to turn.
Les vis seront plus faciles a tourner si vous appliquez un peu de graisse dessus.
RICHBOITYAEETTBLRLARRLGDET.




Front Suspension Installation Montage en place de la suspension avant
Einbau der vorderen Schwingen 70 h2ARYY 32 ORI

(DM 26 Q

75161
Pivot Block (2.5 Degreesi

Z816
Aluminum Washer 3x6x1.5mm
Flat Head Screw M3x8mm
Front Droop should be set to 6 mm for initial setup. . # Not Included
Stellen Sie den Ausfederweg der Vorderachse auf 6 mm ein. m‘m".e"‘“l halten

L’affaissement avant doit étre réglé sur 6 mm pour le réglage initial. 7724
20 kEI—E6mmICELETY.

asigsso
mFacmrmecp Gﬂ%nﬂkmk
HB jauge hauteur de caisse bas bloc
HB 2772 FU— FIL—Z¥ -0y

Rear Suspension Arm Assembly Montage de la suspension arriére

Montage der hinteren Schwingen Y7PY2Z~R223YFP—hO#EIT
mmmdmsemﬂmmwmmmmm

75121 Set Screw Mdx8mm 3 tourner si vous appliquez un peu de graisse dessus.

Les vis seront plus faciles a
Pivot Ball 3x5mm @ & . RUCHBOTUAEENTHLALAHEZDET,
@

@
0%9@/

Aluminum Washer 3x6x2mm

HB70712
Suspension

Shaft 3x45mm

20




Rear Suspension Installation Mise en place de la suspension arriére
Einbau der hinteren Schwingen UFY2Z~> 32 Omftr

Rear Droop should be set to 6.5mm for initial # Not Included
Stellen Sie den Ausfederweg der Hinterachse auf 6.5mm ein. Nicht enthalten

‘affaissement avant doit étre réglé sur 6.5mm pour le réglage initial. 7724 Non inclus
U7 KIL—J&6.5mmICHBLETY. 7724 FiFED

000

assgsss
HB 772 bU— R—T5—J

HE 772 bU— R —T5¥—-U70w o

Bag EZRHALZFT.

Drive Shaft Assembly Montage de I'axe de transmission
Montage der Kardans BES47Y+7bOHEIT

Make 4 4 fois
4x 43«?& 4mfEDET o

o) | 0

61338
44mm Aluminum Universal Drive Shaft (Purple)

21




Front Hub Carrier Assembly Montage du porte-moyeu avant
Montage der vorderen Radtrdger 20X RN\7++UFPOHENT

Do not overtigten
TIN o Gaashy Nicht zu fest anziehen.
Ne pas serrer trop
) / ADTECER 75122
78116 Steering Block Bushing
= Ball Stud 4.3x13mm

_gl;
(O_ (.

OTHEE
/ 75116
Ball Stud 4.3x13mm

Front Suspension Installation Montage en place de la suspension avant
Einbau der vorderen Radfrdger 70X SN2 3 VOGS




Montage der hinteren Radtriger Y7/\7*vUPDHEIT

V)7 Make 2 2 fois
*{ 2Stiick 2mfrosT

Rear Suspension Installation Mise en place de la suspension arriére
Einbau der hinteren Radtrdger UPYANY32Omids

Do not i
R
Ne pas serrer trop
MOTEICER

Z775
Set Screw TP3.2x5mm

23




Open Bag F
Tiite F 6ffnen

Ouvrir le sachet F
Bag FERHULET.

Upper Arm Rod Assembly Montage du bras de direction

Montage der oberen Querlenker 7 wI{—7—LDHEIT
| B%zgsl‘?af:to Turnbuckle Wrench 3.7x80mm

= renc X
4 Make 4 4 fois ?— 1 HB Famg ursta hitiessel 3.7x80mm
> {| 4Stiick amro=T HB Factory Clé a biellette pass inverse 3.7x80mm
\ HB 775 FU— =2ty Z)LL>F 3.7X80mm
|

ik i R
x4 |
|-1—b-|
12mm
@ 61246
Tumbuckle M3x24mm
Counter Clockwise Clockwise
Gegen den Uhrzeigersii Im Uhrzeig -
Sens antihoraire Sens horaire rd
Exy ary s
A302
T /
(@
._\I

# Not Included
Nicht entl

Non inclus
BlFEh

Upper Arm Instalation Mise en place du bras supérieur
Einbau der oberen Querienker 7 wI\—F—LOR{HI+

24




Steering Rod Assembly Montage de la barre de direction
Montage der Lenkstangen X FFU2J0w FOEIT

Make 2 2 fois @ . T%100 61246
2 Stiick 2mppET ( = / Turnbuckle M3x24mm

0

Counter Cle i Cloc kwi: | !
Gegen den Uhrzeigersinn  Im Uhrzeigersinn l
Sens antihoraire Sens horaire \O) 22.0

P H ~_ -

61775
Turnbuckle 3x50mm

Steering Rod Instalation Mise en place de la barre de direction
Einbau der Lenkstangen XF7FUXJ0w EOEFHIF

25




Sway Bar Linkage Assembly Montage de la barre antiroulis
Montage der Stabilisatorhalterung AFESAF—U2r—JOEIT

4X Make 4 4 fois 67718 @

Stiick amfsb=y 75115
4 = / Ball Stud 4.3x10.3mm

Front Sway Bar Installation Mise en place de la barre antiroulis avant
Einbau des vorderen Stabilisators 70X bASES Y —OHIHD

If ball end is too tight, pinch with pliers

to loosen.

Falls das Baellchen am Ende zu fest ge-

schlossen ist, benutzen Sie die Zange,

um es zu loesen.

Si le petit ballon au bout est trop serré,
desserrer.

utilisez les pinces pour le
H—LIY FHE<EIL &3 (R FTHAME

Adjust screw little by little until sway bar moves freely
without exessive play.

Ziehen Sie die Madenschraube nach und nach fester, so
dass der Stabilisator sich noch leicht bewegen ldsst.
Ajustez la vis par petits incréments jusqu’a ce que
baneanﬁmuﬁgabrouge librement sans jeu excessif.
AIESAHF—DBLBL IS CRVOMDAHEMELET.

% m
Set Screw M3x3mm

Z352
Button Head Screw M3x8mm

AL—ZICEL LS ICMBLET.

Rear Sway Bar Installation Mise en place de la barre antiroulis arriére
Einbau des hinteren Stabilisators UFAFES¥—0ORHD

Z700
If ball end is too tight, pinch with pliers Set Screw M3x3mm &
to loosen.
Falls das Baellchen am Ende zu fest ge-
schlossen ist, benutzen Sie die Zange,
um es zu loesen.
Si le petit ballon au bout est trop serré,

utilisez les pinces pour le
A=Y FHECE L &3 IERYFTHHME

l.2mm Hwii—

Adjust screw little by little until sway bar moves freely
without exessive play.

Ziehen Sie die Madenschraube nach und nach fester, so
dass der Stabilisator sich noch leicht bewegen ldsst.

Ajustez la vis petits incréments jusqu’a ce que la

barre aﬂl‘imuﬁga!;ouge librement sans jeu excessif.

AFESAF—DBLHL LS CRIOHDAHEMBELET.
Z700

mﬂﬂﬂsnmwum

Z352
Button Head Screw M3x8mm

AL—ACHL LS ICMBLET.




Open Bag G
Tiite G 6ffnen

Ouvrir le sachet G
Bag GERHLET.

Shock Parts Assembly M
Démpfer-Montage

4 Make4 4 fois
».{ 4 Stiick amfep=ey

wwe O

des piéces de 'amortisseur

ontage
3w N—YOHEIT

86955

Dempierdi 150

Huile d'amortisseur #30
v3w %A #30

e Ol

86955

Shack O30

Huile d’amortisseur #30
3 w4 £30

Move the shaft up and down slowly to remove all
air bubbles.

Bewegen Sie die Kolbenstange langsam nach oben
und unten, damit Luftblasen entweichen kénnen.
Déplacez I'axe vers le haut et vers le bas douce-

ment pour faire partir toutes les bulles.
W< DEX M VEND LESEREET,

27

FANEREHOET,




Front Shock Instalaltion Mise en place de 'amortisseur avant

Einbau der vorderen Stolidémpfer 70X k23 wvoOREHD

Z676
Lock Nut M3 Thin Type

Rear Shock Instalaltion Mise en place de 'amortisseur

Einbau der hinteren StoBdémpfer JU7¥3 v OmiI;

28




Flat Head Screw M3x8mm

. Bt
£ ~
mmu m ................ -
1
i
=Sl m
._m ............ e g
m” \ Mw
; m 59
i : ]
i3 : F :
; 5 m j
n A N




Body Mount Installation Mise en place du support de carrosserie —

Montage der Karosseriehalterung ®R>«<2> hORHD

Z353
Button Head Screw M3x10mm

Vﬂaﬂeryfbﬂerlnshﬂaﬁon Mise en place du support de batterie

Hgonannanmoonhaﬁng
\ e ¥ NN 7

30




Battery Holder Installation Mise en place du support de batterie
Einbau der Akkuhalterung %y 7 U—mL¥—ORHF

Add a spacer if necessary due to your
battery size.

Radio Connections Connexions du récepteur
Anschlielen der Elektronik S{SHEciRORER

Refer to radio manufacturer’s instruction for proper installation and verify servo neutral position.

Schauen Sie fiir den korrekten Einbau und das Einstellen der Neutralposition in die Anleitung lhrer Fernbedienung.
Se reporter au manuel de votre radio pour des instructions détaillées.

EEEROIEBIARESEICRERL. Y—ROZa1—FSILEEELET.

Batterie
RKyFUu—




3¢ .05 (540) Type Electric Motor
540er Elektromotor
Moteur électrique type .05 (540)

540Y 1 XE—5— \

|
"y

Pignon (64 dp)
E=#F %7 (84w F)

W legogoonanancnacnns

Reéglez la position du moteur de maniére & obte-
nir un engrénement en douceur.
FFHAL—ARBL RSNy ISy a1 EMBLET .

Servomontage AFFUZITH—ROETT
67717 @

# Steering Servo
Lenkservo

Servo de direction 75115
AFFUSTY—H Ball Stud 4.3x10.3mm

Use the screw that come with the servo.
Ihrem Servo dabei ist
Utilisez Ia vis qui est livrée avec le servo.
H—RIcHMORVEERALET.
# Not Included
Nicht enthalten

Zp82

BFD

73508@ HB/Airtronics /JR/KO/Sanwa
23 ¥

73508 @ Hitec
24 NFwo

73508@ HPI/Futaba
25 TN

When the power is on, the servo horn should be in the neutral
position as shown in the picture.

Bei eingeschalteter RC-Anlage sollte sich das Servo in der Neu-
Quand le contact est mis, le bras de servo devrait étre en posi-
tion neutre comme indigué sur le schéma.

Y—RH= 21— FSLOBIE. Y—Ri—VPEOLSCEDLSICHELET.

32




servo de direction

Steering Servo Installation Montage du
Servoeinbau AFF U ITH—RORF
Lenkservo % —

Steering Linkage Adjustment
Einstellen des Lenkgestidnges
Reéglage de la tringlerie de direction
AFF UV —IORE

st the steering linkage so that the tires
msﬁiyhtmﬁeswﬁism

AFFUZITY—D= a— hSILORICT 1 PHIESTCIC
B3KSICAFFUVIY—RU 2 r—IERBLET.

R/C Unit Instalaltion = Mise en

/ place
Einbau der RC-Anlage R/CAZOmf;

O 69l

% e'oﬁnq'snmnnnn;}nn
] = =

de Funité de radio-commande

33

6163

Flat Head Screw M3x8mm Servo Tape




Battery Installation Mise en place de la batterie .
Einbau des Akkus /{yFU—Omb{iit ﬂ

61092
Wheel Nut M4 Serrated (Purple)

Body Installation Mise en place de Ia carrosserie
Karosserie-Montage M7+ OEUHF

Adjust body height with body pin position.
Réglez la hauteur de caisse grice a la position des goupilles
sur les attaches de carrosserie.

AT +DEEICEDETRT « EVEMDHTET .




l Gear Ratio Rapport des pignons
Getriebeiibersetzung F7UL>%

Adjust gear ratio to suit motor and running conditions. _ Formula
Wiihlen Sie eine zum Motor und zur Strecke passende Ubersetzung. Formel de ' r Gear
Réglez le rapport des pignons pour correspondre aux caractéris- BtE auptzahnrad
tiqgues du moteur et de la course. Ratio Couronne
E-9—. ETRHBCEDUTEPL YT ENBLEY. mse“?‘-m"g _ A—%7 X 2.16
Recommended Geari Rapports de démultiplication — ~ pjnjon Gear "
Empfohlene Ubersetzimg ~ 45-5.0T Brushiess Motor 8.00 - 9.00 B Riteed
Pignons conseillés 17.5T Brushless Motor 6.00 - 7.30 Pignon
HEBAT L 13.5T Brushless Motor 7.00 - 8.00 EoAUEFEE
Gear Ratio Pinion Gear Ritzel Pignon E=#2%7
| Ragponsde mutipiesion | 76T | 17T | 18T | 19T | 20T | 21T | 22T | 23T | 24T | 25T | 26T | 27T | 28T | 29T | 30T | 31T | 32T | 33T | 34T | 35T
) (8916) | (6917) | (6918) | (8319) | (620) | (F021) | (6922) | (6%23) | (u24) | (6925) | (Bwe) | (e027) | (6928) | (29) | (e030) | (BeB1) | (6982) | (A933) | (B94) | (8935)
¥ 78T com) 4.96 | 4.81
» 81T (gos1) 564 | 547 | 5.30 | 5.15 | 5.00
84T (s084) 6.48 | 6.26 | 6.05 | 585 | 5.67 | 550 | 5.34 | 518
«
87T (sos7) 7.52 | 7.23 | 6.96 | 6.71 | 6.48 | 6.26 | 6.06 | 587 | 569 | 553 | 5.37
90T (se90) - 884 | B45 | 8.10 | 7.78 | 7.48 | 7.20 | 6.94 | 6.70 | 6.48 | 6.27 | 6.08 | 5.89 | 5.72 | 555
a 93T (e0s3) 10.57 | 10.04 | 9.57 | 9.13 | 8.73 | 8.37 | 8.04 | 7.73 | 7.44 | 7.17 | 6.93 | 6.70 | 6.48 | 6.28 | 6.09 | 591 | 574
; 96T (0s5) 12.96| 12.20 11.52. 10.91| 10.37 | 9.87 | 9.43 | 9.02 | 8.64 . 829 | 7.98 | 768 | 741 | 7.15 | 691 | 6.69 | 6.48 | 6.28 | 6.10 | 5.92

35




Setup Sheet Fiche de réglage
Setup Blatt v b7 vTY—h

B

TCFD

Name Date Track Event Track Condition
Name Datum Strecke Veranstaltung Streckenzustand
Nom Standard Setup Date Piste Evénement Conditions de piste
E& B 1 H—Fuw b Ak R
Front o i . Shocks
Diff Ride Height =
Vorne 1234586 7 Differential Bodenfroiheit Dampfer
Avant [~ 1 om Diff. Spool Gardeausol 45 Amortisseurs
ZJOv k Y o = F7 One-way B 2 mm avy
L mO 91 Wheel Hubs 4 ym 72044) (Slfmberﬂngfe 8;! wg{
e & | UKz c itiit
o V2 o Moyeu (EmmsT) ] Angle de camossage -1 Gr;ﬁe?ist:ffa 30wt
(‘} | A= MM (72038) Fr =M ? Egar
et
( : Wheel Spacer Caster Angle Pisto
50 4 Scheibe Nachlauf Kolbenplatte 1.2 rom
T ¥ Espaceur 0 Angle de chasse 4 Piston
(0) L A =L RN~ — mm FeRS—f : KRN 1 2 Holes
— E | T Toe Angle Bladder
~i D . Aﬂ%ﬁ%g;ﬁncemem lél:agmpfer;n Eirn
. | upelle
y ol o { ¢ = 0 - e o STOCK
o L e
/ usfederweg lern
i = T = Course ds amortssedrs Ressorts
| T [ 1] O O O El—=2 6 mm ATYws 6543 SILVER
j J — = e Sway Bar 12 Notes
= - gga\bn’rsaror ; 13 Notizen
S rre antiroulis 4 Notes
_ _ N, 01152253 AFES A mm | XE
F 1-5mm_”|R1-5mm| h |_“__”_|M“_
Rear 4 : A Shocks
= Diff Ricle Height M
Hinten 12345678 Differential Bodenfreiheit Démpfer
Sk LIEIE] _”_“il_l,J 1 Dift. A Garde au sol Amortisseurs
y7 ] T e ) Spool = 5 o | vavs
T Camber Angle Qil wt.
Sturz Olviskositat
| Angle de carrossage 1 Grade huile owt
= F oI~ = i TALES
\: Droo, Piston
Ausfederweg Kolbenplatte 1.2 mm
Course ds amortissads 6.5 Piston
K- 2 mm | Rk 1 2(3) Holes
ggabﬁrgggor 12 DB!addrgr b
Barre antiroulis Sgﬁﬂeﬂgem o
AFET H— 14 mm IS54— STOCK
E’geﬁ{; }:'?ubs STD S cJ';'ng!
4 2 admitnehmer (STD.) lefn
Moyeu Thin T Ressorts
_ |__|r A —ILNT ol 27uvs 6543 SILVER
Wheel Spacer Notes
= Q O Su:h(-.\ﬁ[:n{:J Notizen
Espaceur 0 Notes
WA —JLAAN—t— mm AE
M E;,efse Front R
— otor ifen ron ear
Motor Vorne Hinten
F0-75_mm Moteur F;‘lfegs Avant Arriére
— = F—t— 20k U7
Spur gear Brand
auptzahnrad Hersteller
Couronne Marque
2N—HTF ERS1Y
Pinion gear g’qm ound
i lischun,
5};%,, Gomme o
= avNovE
Insert
Eﬂg&'}’ Einlagen
Batterie Insert
RyFu— skddnly
Wheel
ﬁa?%(ssede Felge
Carrosserie Jante
w7+ =l
= : Tire Treatment
— — Hﬂjg%! .]‘feffenbehg‘ndfung
o raitment des preus
RO.T5un]  Iype gaieron ot
FL FR RL
Notes
Notizen
Notes
AE

36




Setup Sheet Fiche de réglage

Setup Blatt v b7 vTY—h

Name Date Track Event Track Condition
Name Datum Strecke Veranstaltung Streckenzustand
gogl Da{l_‘je Piste . Evéner{nem ggggr'ﬁons de piste
Bf H—Fy AR g
Front . s . Shocks
Diff i Ride Height fi
Vorne Differential Bodentréiheit Démpfer
Avant . mm Diff. Spool Garde au sol Amortisseurs
s0v o e— 77 One-way i mm vawd
=, mO |:|1 Wheel Hubs 4y #7204y Camber Angle Qil wt.
C: 0 = |_| 2 Radmitnehmer 5 . Sturz Olviskositét
[ Moyeu T (310 Angle de carrossage Grade huile
f C) A =ILINT 6 mm (72038) Fop I : TALEBS
( =" Wheel Spacer Caster Angle Pisto
\2) ’ Scheibe Nachlauf Kolbenplatte mm
/ = 3 Espaceur Angle de chasse Piston
— i =)A=t — mm  FrA5—/ = EA R 1 2 3 Hoes
= ' Toe Angle Bladder
T ': | Angle de pincement Sgﬁﬁeﬂg&m o
= —4 3] 1o] ~—1 i I59—
t |_||_' - 31 ﬁmo 5 cJ';'ng!
|- usfederwe:
P L1 st Ressorts
ph TN 1] O O O EL—7 mm AT
) re— T e Sway Bar 12 Notes
. - Stabilisator 3 Notizen
e Barre antiroulis 13 Notes
) ) 0 1152253 AFESIH— 14 mm AE
F mm_"|FI mm| h |_“__”_”_“_
Rear 4 : A Shocks
Sk LIEIE] _”_“_I_l,J Diff. ) Garde au sol Amortisseurs
U 7 | mn'!|_ F7 Spool mm HER -
3 \ T Camber Angle il wit.
. OC T l:h Sturz g.ivfskasiréf
(]2 || Angle de carrossage Grade huile
= 2\ Fo = i oA LEE
. \S e Piston
—~ usfederwe,
o ) i SI o d&smﬂm‘?g gggﬁrpfaﬂe i
: S - F—7 mm EX bz 1 2 3 Holes
o Sway Bar Bladd
= mm]_ S5 [ Stabilisator L Daempfg”nembmu
O - I e Barre antiroulis 13 Coupelle
4 n ; I il AFESAY— 14 mm I55—
1T 1 z
5 304 | Wheel Hubs Sprin,
| [:“:‘ 4 2 Radmitnehmer STD. def"?l
- g [ s O B |_|r Moyeu Thin Type Ressorts
S = E) ) o & B i A =L (#72044) ATuzg
4|__/_ ] e @0 Wheel Spacer Notes
o e = e Scheibe Notizen
. AN Espaceur Notes
. WA —JLAAN—t— mm AE
MY 1152253
|F mm| lFI mm| |_|[— j|_||_|
Tires
Motor Reifen Front Rear
Hotor B omc |
i""_’;“_’ Lty IO+ U7
Spur gear Brand
auptzahnrad Hersteller
Couronne gﬁm’g{f{‘-‘?
AIN—FTF
Pinion gear Compound
Ritzel Mischung
Pignon Gomme
[ Yy = b At b
Insert
Eﬂg&'}’ Einlagen
Batterie Insert
RyFu— skddnly
Bod Wheel
Kardsserie Felge
?('ia__nnsserfe *{Tmﬂa
: T %
= : Tire Treatment
— — Hﬂjg%! ]@ef{enbehﬁndwng
o raitment des preus
FL FR RL
Notes
Notizen
Notes
AE

37




Exploded View Vue éclatée
Explosionsansicht RRiE

N
Z0-g / o [ 8
6771&\@ weror1z _~ M T\ L T |7653121 75115
1 D)

9 "
f OI 7814 NE 67718 5{,75116 @?
75121 5 73518 ; ;
68707-. 75161 = i o8, s 20827 it
67841 K////Z?:{‘ ey (T smss s 2
e AT ORGP v
o 67718 \ 7 pabes
2] q 75119 7352 %) @@/ HB70742
7o | - ] | z234
L~ 61338 75188 N / ;
7382 7 s G ;Oulﬁ e
Bty | &
T zes2 | wl{
z082 ™ =) 7987 75115 7264
_—\.. ) 1
%—f 75188 61092
d — )\ 68715
d - -
& i
F
d g 67725
4 -, of
g : Oy
: : @)
B g . //
[ S 75108 611Lm Q@
g o
a
o

/
0% 61627

O

4
B020

38




.,
7150
-~

61092 2234 5118 @ 75}87%%
@ 23525021 \g 17% €518

68?96 '
E'B?D742 @

z775-2 ® @

73510

® ¥ z817
I4 >y
2814 75949 §
/ 7 . IG5, ) A302
_ CZ < ¥ 7162 o 578 T ere
67718-(3)  HBTO712 67117 o716 | 0’ 61338 Dl A302
- VG | =]
z817 F{J/ {\?ﬂ B7sies oy
6771775121\ Q | = = . 25187
'y Fedh e 68759
} 51 i . = 75188
% @ >zoa2 22% 724 7544 7121 @
7354
| & 3
677174@% 0 e D@, 75115\5;‘? 9 73510 9
Q@*zoaz g = : G =

z700 -
8
BO12 68790 67841 7717
O ©® " weror12 67718 / 8021
| @, T a7 7519
L 0| [| z. 75121
7676

HB70742 |
61 0942

.

39




Parts List Liste de piéces

Ersatzteileliste \—YU X

Parts List
G163 SERVO TAPE 20x100mm (5pcst'
6274 PRECUT FOAM BUMPER GRA (IRS4]
G543 RACING SHOCK SPRING 14x25x1.5mm 6.5COILS(SIL/2pcs)
G820 SILICONE O-RING CP ’8
G987 SPUR 48 PITCH/CARBON FIBER)
61051 38 TOOTH PULLEY ONE-WA
61092 WHEEL NUT M4 SERRATED URPLEMpcsf
61148 DIFF THRUST WASHER 2 8x; 8x1n1rn(2p{3
51149 DIFFERENTIAL THRUST BALL 11Me"
61237 BEARING HOLDER P,
61246 TURNBUCKLE 3x24mm é’ &
61324 SPUR GEAR HUB (PURI
61327 CYLINDER UPPER CAF (P! RPIT_E%)C
61328 CYLINDER LOWER CAP PURP! gHA
61338 Admm ALUMINUM UNIVERSAL DRI FT (PURPLE/1pc)
61627 DIFF Rl IQEG;(
61775 TURNBUC 3X50MM (1pc)
61778 REARBELT
GR492 CENTER FU EY 18T
67712 UPPER BULK HEAD SET (PURPLE)
GTT16 SHOCK BODY
GI717 GRAPHITE SUSPENSION ARM SET
67718 SWAY BAR HOLDER
67721 39T PULLEY éPRO SPEC BALL DIFF)
67722 CERAMIC DIFF BALL (3mm/12pcs B)
67725 DIFF SCREW SEI éPro I%)ce Ball Diff)
67841 Li-PO BATTER
Ga707 SWAY BAR SEI' 1.2mm/ 1. 3mm1.4mm)
GaT13 FRONT SHOCK TOWER
Ga714 REAR SHOCK TOWER
GaT15 GRAPHITE BUMPER BRACE
Ga716 LOWER BULK HEAD (2pcs)
1 SOLID AXLE

68725 DIFF OUTDRIVE SET (PCM
GaT59 UNIVERSAL AXLE PIN COVER (2pcs
GETES SHOCK PISTON 3 HOLES (1.2mm/TEFLON/Zpcs)
GETEY SOLID AXLE LONG CUP (STEEL2pcs)
68783 TC-FD DECAL
Ga784 MAIN CHASSIS (2.5mm)
Ga785 UPPER DECK (2.0mm
GaT786 FRONT DECK Omm
Ga787 STEERING P E {2.0mm)
58788 MIDDLE BULKH
68789 MOTOR MO

8790 BELT TENSIONER
68791 POM BEARING HOLDER 4x8x3mm (2pcs)
GaT792 CENTER SHAFT 4x55mm
68793 STEERING POST SET 4x26mi
GaT95 ALUMINUM WASHER 4x6x2_0mm PURPLE/10pcs)
GET96 FRONT SPINDLE/REAR HUB CARRIER SET
GaTIT BELT 73T
73086 GRAPHITE BUMPER BRACE
73508 STEERING PARTS SET
73510 SHOCK PARTS/BALL END SET
73513 BUMPER/BODY POST SET
73518 CARBON GRAPHITE C HUB SET E}4 DEGREES}
73523 BLADDER 12x3.5mm (FLAT TY
75106 BODY CLIP (Smm'BLACK.Q[}p{Eg
75115 BALL STUD 4.3x10.3mm (2mm SOCKET/4pcs)
75116 BALL STUD 4 3x13mm 52mm SOCKETMpcs)
75119 SUSPENSION SHAFT 2.5x24 5mm (2pcs)
5121 PIVOT BALL 3xbmm SJ% I)N
75122 STEERING BLOCK BUSHING (4pcs)
75143 SERNVO
75151 PNOT BLOCK FI’R ALUMINUNMPURPLE
75161 PIVOT BLOCK (2.5 DEGREES/ALUMINUM/PURPLE)
75162 PINVOT BLOCK (3 DEGREESIALUMINUI'\.'UPURPLE)
75187 UNIVERSAL }LB Ki
75188 UNIVERSAL REBU T{ 2p{:s]
85083 BATTERY HOLDER P,

100556 FLAT HEAD SCREW I\-"I3x I4mm HEX SOCKET/10pcs)
AlBS SPRING 6x7x1.5mm (DIFFE 1AL) BLACK (2pcs)
A302 HEAVY-DUTY BALL CUP 4.3x18mm
B012 BALL BEARING 3x6x2 5mm (FLANG pes)
BO15 BALL BEARING 4x7x2.5mm (2pcs)
BO17 BALL BEARING 4x8x3mm (2pcs)
BO20 BALL BEARING 5x8x2 5mm E2pcs}
B021 BALL BEARING 5x10x4rmm (. )
B030 BALL BEARING 10x15x4mm (%}

HB70712 SUSPENSION SHAFT 3x45mm (2pcs)
HB70720 CYLINDER NUT (BLACI ]

HB70721 HIGH CRADE SHOCK SHAFT, 28mm, 20cs (CYCLONE
HE70742 ALUMINUM HEX HUB SET (CLAMP OCKI___p{:JCYCL NE)
7082 FLAT HEAD SCREW M3xGmm (HEX SOCKET/1

7083 FLAT HEAD SCREW Mo, (HEX SOCKET/

Z150 ANTENNA

7155 DILFERENTIAL LUBE (SILICONE

Z156 GRAY DIFFERENTIAL UBE (FOF DIFF SMALL BALLS)
Z170 SILICONE SHOCK OIL

7203 WASHER M3xBmm (1 N;

2216 BUTTON HEAD ER‘ 3%15mm (HEX SOCKET/4pes)
7234 CAP HEAD SCREW M2x5mm (10pcs)

7242 E CLIP E2rm (20pes)

7264 PN 2x10mm (10pcs)

7305 W POST Mix15mm (4pcs

7350 BUTTON HEAD SCREW Masom

7352 BUTTON HEAD SCREW Maxémm (HEX SOCKET/10pcs)
7353 BUTTON HEAD SCREW M3x10mm (HEX SOCKET/

7354 BUTTON HEAD SCREW Max12mm (HEX SOGKET/0pes
e BUTTON HEAD SCREW M2x18mm (HEX SOCKET/10pcs
7676 O NUF M THIN TYPE {4pcs)

Z700 SET SCREW M3x3mm (Bpcs)

7724 SET SCREW Miximm (BSOND POINT/Bpcs)

Z175 SET SCREW TP3 2x6mm (epcs)

7814 ALUMINUM WASHER 3x6x0.75mm é’PURPLE."IDpcs
7816 ALUMINUM WASHER 3x6x1_5mm

Z817 ALUMINUM WASHER 3x6x2.0mm PURPLEIIDp{E.

7852 WASHER 5x7x0.2mm (10pcs)

40

Ersatzteileliste
6163 DOPPELSEITIGES KLEBEBAND 20x100mm (5ST)
6274 ANGEPASSTER RAMMER GRAL RS4
6543 DAEMPFERFEDER RACING 14x25x1.5mm 6.5Wdg. (SIL/2ST)
6820 SILIKON O-RING E—A?,S'RANSPARENTJ'B St)
GaET 877 HAUPTZAHN 48d
61051 RIEMENRAD 3587 FREILAEJF CYCLONE
61092 RADMUTTER M4 (GERIFFELT/LILAMST
61148 DRUCKLAGERSCHEIBE 2.8x5.8x1mm (2ST)
61149 DRUCKLAGER 1/16"
61237 LAGERHALTER TEILE (CYCLONE S)
61246 SPURSTANGE M3x24mm (25T
61324 HAUPTZAHNRAD HALTERUN gLILAa:
61327 DAEMPFERKAPPE OBEN (LILA/ YCLONE
61328 DAEMPFERKAPPE Ul IV{LIL‘I?AJ
61338 ALUMINIUM KARD 1 ST] CYCLONE
61627 DIFFERENTIAL- RINGE (2STICYCLONE 12)
61775 SPURSTANGE 3x50mm (1ST)
61778 REAR RIEMEN {1672/ TC-D
66492 RIEMENRAD MI ‘u'\rEL 182 ‘CYCLONE)
67712 OBERES DIFFGEHAEUSE SET (LILA/CYCLONE TC)
67716 DAEMPFERGEHAEUSE (2STICYCL NETC
67717 SCHWINGEMN SET (KOHLEFASERVERSTAERKT/CYCLONE TC)
67718 STABILISATOR HALTER (CYCLONE TC)
67721 RIEMENRAD 387 (PRO SPEC DIFF
67722 KERAMIK DIFFKUGELN PRO 5.0I 3mmi12st
67725 ERENTIAL SCHRAUBE M2. 6><31rr'm RO SPEC DIFF)
67841 LIPO AKKUHALTER SET
GB707 STABILISATOR SET (1 2n'mf1 3mmn'1 Amm(TCX)
68713 DAEMPFERBRUECKE WVORNE (T CX
68714 DAEMPFERBRUECKE HINTEN %:
68715 RAMMER-STREBE KOHLEFASER (TCX)
68716 UNTERER BULKHEAD 1STITCX)
68721 STARRACHSEN SET
68725 DIFF ABTRIEB SET & %UT
68759 AN-PIN ABDECKUNG (2! CX
GBTES KOLBENPLA'I'I'EN X1 2MM BOHRUNGEN (TEFLON2SHTCX)
GBTEY LANGER ABTRIEB FUER STARRACHSE (STAHL/25TCX)
68783 TC-FD AUFKLEBER
784 CHASSIS (2. 5mm'”l' C—FD
68785 OBERDE K Omi
8786 FRON ECK 2 Ommﬂ' OFD}
68787 LENKUNGSPLA‘I'I’E Omm/TC-FD)
68788 I'\.II'I'I'EL BULKHEAD OFD
68789 MOTO h g
68790 RIEMENSPANNE C-FD
68791 POM LAGERHAL 4XBX3MM (2SHTC-FD)
68792 MITTELWELLE 4x55mm (TC-FD
68793 LENKUNGSPFOSTEN SET 4X26MM x%[ IIA
68795 ALUMINIUM UNTERLAGSCHEIBE 4X6X2MM (LILA/10St.)
8796 LENKHEBEL V2 / RADTRAEGER HINTEN SET TCX
GETIT RIEMEN 73 ZAEHNE (TC-FD
73086 RAMMER PLATTE KOHLEFASER PRC4
73508 LENKUNGSTEILE
73510 DAEMPFERTEILEEKUGELKOPE SET
73513 RAMMER/KAROSSERIEHALTER SET
73518 LENKHEBELTRAEGER ﬁél GRAD/KOHLEFASERV.)
73523 DAEMPFERMEMBRAN 12x3.5mm (FLACH/M4ST)
75106 KAROSSERIEKLAMMERN (Bmm/SCHWARZ/20ST)
75115 KUGELKOPF 4.3X10.3mm (2mm INBUS/MST)
75116 KUGELKOPFE 4.3x13mm (2mm INBUS/M4ST)
75119 ACHSSTIFTE 2.5x24 5mm (2ST)
75121 KUGELKOPF 3x5mm (45T)
75122 LENKUNGSLAGER (4
75143 SERVOSAVERSA
75151 QUERLENKERHALTER V/H (ALUMINIUN/LILA)
75161 QUERLENKERHALTER (2.5 GRAD/ALUILILA)
75162 QUERLENKERHALTER (3 GRAD/ALU/LILA)
75187 KARDAN ACHSE (2ST/PRO4/CYCLONE
75188 KARDAN WARTUNGS SET (2ST/PRO4/CYCLONE)
85083 AKKUHALTERUNG (TC-FI%)X
100556 SENKKOPFSCHRAUBE M3x14mm (INBUSMOST)
Al65 DIFF-FEDER 6x7x1.5mm SCHW: (25T)
A302 KUGELPFANNE 4. 3x18mm ﬁSTa:
BO012 KUGELLAGER 3x6x2 Smm (MIT FLANSCH/2ST)
BO15 KUGELLAGER 4x7x2.5mm (25T)
BO17 KUGELLAGER 4x8x3mm (2
BO20 KUGELLAGER 5xEx2.5mm gz
BO21 KUGELLAGER 5x10x4mm (25
BO30 KUGELLAGER 10x15x4mm (2ST)
HB70712 ACHSSTIFT 3x45mi L(L EPIT
HB70720 DAEMPFER E NSTE M ER SCH\'\-ARZ gSt.'TCX
HB70721 KOLBENSTANGE HIGH GRADE 28m é/ 3:
HB70742 ALU FELGENMITNEHMER ZUM KLEM EN YCLONE)
7082 SENKKOPFSCHRALUBE M3x8mm (INBUSIIDST
2083 SENKKOPFSCHRAUBE M3x10mm (INBUSMOST)
Z150 ANTENNENROHRSET
Z155 DIFFERENTIAL FETT
Z156 GRAUES DIFFERENTIALFETT
2170 SILIKOMN DAEMPFEROEL #300 (10cc)
2203 UNTERLAGSCHEIBE M3x6mm 'IOST[I
7216 FLACHKOPFSCHRAUBE M3x15mm (INBUS/MST)
7234 INBUSSCHRAUBE M2x5mm (10ST)
7242 E-CLIP E2mm {208
7264 STIFT 2%10mm {105
2305 SCHRAUBENP OSTEN M3x15mm (45T)
2350 FLACHKOPFSCHRAUBE M3x5mm (INBUS/M0ST
2352 FLACHKOPFSCHRAUBE M3x8mm (INBUS/M0ST
2353 FLACHKOPFSCHRAUBE M3x10mm (INBUS/0
2354 FLACHKOPFSCHRAUBE M3x12mm (INBUS/MO
2356 FLACHKOPFSCHRAUBE M3x18mm (INBUSMOST
76583 MUTTER M3 (RS
Z676 STOPPMUTTER M3 (FLACH) (43
Z700 MADENSCHRAUBE M3x3mm (65
Z724 MADENSCHRAUBE M4xSmm (65T
Z7Ts MADENSCHRAUBE TP3. 2x5mm (6ST)
7814 ALUMINIUM UNTERLAGSCHEIBE 3x5x0.75mm (LILA/MQO St.)
7816 ALUMINIUM UNTERLAGSCHEIBE 3x6x1.5mm (LILAMD St_%
7817 ALUMINIUM UNTERLAGSCHEIBE 3x6x2.0mm (LILAMO St
7852 UNTERLAGSCHEIBE 5x7x0.2mm (10ST)




Liste de piéces

g J I’“ .I.‘.B‘ B
6163
6274
6543
6820
6987
61051
61092
61148

DOUBLE FACE 20x100mm (5p.)

PARE-CHOCS MOUSSE GRIS (RS4)

RESSORT AMORT.COURSE 14x26x1.5mm 6.5sp(ARGENT/2p.)
JOINT TORIQUE SILICONE P-3 (CLAIR/Bpcs)
COURONNE 87 DENTS (48 DP/FIBRE CARBOME)
POULIE 39 DENTS (ROUE LIBRE)

ECROU DE ROUE M4 CANNELE (VIOLET/4p.)
RONDELLE POUSSEE 2.8x5.8x1mm (2p.)
ROULEMENT 1/16"

PIECES SUPPORT ROULEMENT

BIELLETTE M3x24mm mm (2p.

PIVOT DE COURONNE (VIOL

BOUCHON SUPERIEUR CYLINDRE (VIOLI:—I'JQp )
BOUCHON INFERIEUR CYLINDRE (VIOLET/.

AXE DE TRANSMISSION UNI\’ERS L RENF RCE 44mm (VIOLET)

ANNEAU DIFFERENTIEL (2 p.)

BIELLETTE 3x50 mm (1 g?)

COURRCIE ARRERE 51 D)

POULIE CENTRALE 18D

JEU PAROI SUPERIEURE (VIOLET)

CORPS AMORTISSEUR %: rJ

JEU BRAS DE SUSPENSION GRAPHITE

SUPPORT BARRE ANTIROULIS

POULIE 38D (DIFF. BILLE PRO SPEC)

BILLE DIFFERENTIEL CERAMIQUE (3mm/12p.)

JEU VIS DIFF. (DIFF. BILLE PRO SPEC

ENSEMBLE SUPPORT BATTERIE Li-P

ENSEMBLE BARRE STABILISATRICE (1.2mmv/1.3mm/1.4mm)
PLATINE D'AMORTISSEURS AVANT

PLATINE D'AMORTISSEURS ARRIERE

RENFORT DE PARE-CHOCS GRAPHITE

PARCI INFERIEURE (1p.)

ENSEMBLE ESSIEU I?BIDE

ENSEMBLE SORTIE DIFFERENTIEL (POM)

CACHE CLAVETTE D'ESSIEU UNIVERSIrEN?éa

PISTON AMORTISSEUR 3 TROUS FLONJ?p )
NOIX LONGUE POUR ESSIEU RIGIDE {(ACIER/2p.)
AUTO-COLLANT TC-FD

CHASSIS PRINCIPAL (2.5mm)

PLATINE SUPERIEURE (2.0mm)

PLATINE AVANT (2.0mm)

PLAQUE DE DIRECTION (2.0mm)

PARCI MEDIANE

SUPPORT MOTEUR

TENDELUR DE COURROIE

ROULEMENT A BILLES POM 4x8x3mm (2p.)

AXE CENTRAL 4x55mm

ENSEMBLE MONTANT DE DIRECTION 4x26mm
RONDELLE ALUMINIUM 4x6x2.0mm (VIOLET/10p.)
ENSEMBLE PORTE-FUUSEE AVANT/PORTE-] MOYEU ARRIERE
COURRCIE 73 DENTS

RENFORTS DE PARE-CHOCS GRAPHITE

JEU PIECES DE DIRECTION

JEU PIECES AMORTISSEUR/EMBOUT SPHERIQUE

JEU PARE-CHOC/MONTANTS

JEU MOYEU C-HUB CARBONE GRAPH.(4 DEGRES)
RESERVIOIR 12x3x3.5mm (TYPE PLAT/M4p.)

CLIP CARR. (mm/NOIR/20p.)

ROTULE SUR TIGE 4.3x10. 3mm (DOUILLE 2mnv4 p.)
ROTULE SUR TIGE 4.3x13mm (DOUILLE 2mmv4 p.)
ARBRE DE SUSPENSION 2 5x24.5mm (2p.)

BILLE PIVOT 3x5mm (4p.

BAGUE BLOC DIREC 1ON (4p.)

JEU SAUVE SERV!

BLOC PNVOT A\’IAR ALUMINIUMAIOLET]

BLOC PIVOT (2.5 DEGRES/ALUMINIUMNVIOLET)

BLOC PIVOT (3 DEGRES/ALUMINIUMMNVIOLET)

ESSIEU UNIVERSEL (EE'

KIT UNIVERSEL DE REPARATION (2p.)

PIECES SUPPORT BATTERIE

VIS TETE PLATE M3x14mm (SIX PANS CREUX/10p.)
RESSORT 6x7x1.5mm (DIFFERENTIEL) NOIR (2p.}
CHAPE RENFCORCEE 4.3x18mm (8p.)

ROULEMENT A BILLES 3x6x2.5mm (A BRIDE2p.)
ROULEMENT A BILLES 4x7x2.5mm (2p.)

ROULEMENT A BILLES 4x8x3mm (ZD.E

ROULEMENT A BILLES 5x8x2.5mm (2p.)

ROULEMENT A BILLES 5x10x4mm g.]

ROULEMENT A BILLES 10x15x4mm (2p

AXE DE SUSPENSION 3x45mm (2p.)

ECROU CYLINDRE (NOIR/2 p.)

AXE AMORTISSEUR HTE QUALITE, 28mm, 2p (CYCLONE)
ENSEMBLE MOYEU HEXAGONAL ALU. (TYPE F'INCEMp JCYCL
WIS TETE PLATE M3xB8mm (SIX PANS Cl EUXIIO

VIS TETE PLATE M3x10mm (SIX PANS CREUXH }
ENSEMBLE ANTENNE

GRAISSE DIFFERENTIEL

GRAISSE DIFFERENTIEL GRISE

HUILE SILICONE 300

RONDELLE M3x6mm (10p.)

WIS TETE RONDE M3x15mm (SIX PANS CREUX/4p.)

WIS TETE CYLINDRIQUE M2x5mm (10p.)

CIRCLIPS 2mm (20p.)
GOUPILLE 2x10mm (10p
MONTANT A VIS M3x’ I5mm X)

VIS TETE RONDE M3x5mm (SIX PANS CREUX/10p.)
VIS TETE RONDE M3x8mm (SIX PANS CREUX/10p.)
VIS TETE RONDE M3x10mm %SIX PANS CREUX/10p.

VIS TETE RONDE M3x12mm (SIX PANS CREUX/10p.
VIS TETE RONDE M3x18mm (SIX PANS CREUX/10 p.)
ECROUNE (6p.)

ECROU NYSLTOP M3 (FIN) (4p.)

VIS SANS TETE M3x3mm (6p.)

VIS SANS TETE MéxBmm (BOUT RONDIG p.)

VIS TP 3 2X6mm 66

RONDELLE ALUMINIUM 3x6x0.75mm (VIOLET/10pes)
RONDELLE ALUMINIUM 2x6x1.0mm (VIOLET/10pcs
RONDELLE ALUMINIUM 3x6x2.0mm (VIOLET/10pcs
RONDELLE 5x7x0.2 mm (10p.)

41

IN—=YUR

&
6163
6274
6543
6820
6987
61051
61092
61148
61149
61237
61245
61324
61327
61328
61338

R

BN T—7 20x100mm (Spes)

OLF Ny I— JdL—R

Z3wHATY J§14x25x‘l Smm 8.5 (2L —/2pcs)
ZUavouzd P-3 2U7F(8pcs)
AI—=F7F 87T (48P)

39T J=u— (7O koo H)

M4 EL—Fw Bl =L+ w b (=TI /dpes)
FIATA LT e— 2.8x5.8x1mm (2pcs)
FIAIARR=IL 1/ 1610 F

AP UZIRILS ==Y

=210y 2L 3x24mm (2pcs)
ZI—FPNT (=TI

DUH=F wli—Fv v (IN—TL/2pcs)
2UH—-OFF w7 (I1—TI/Epcs)
FPIEAZIT—=HILR—2 (IN=TI)
FIUE (2pes)

=210y 2L 3x50mm (1pc)

UF~Ib b (187T)

tyy=TJ—u 18T

Full=IUbo~w By b (=)
vawIMFT+ (2pes)

HST74 MHAARD Y 3V P—LEy
AFESAY—mILT—

39T F—uU— (Pro Spec H—ILT7)

€S w&FIM—=IL (3mm/12pcs)
FIAZUa—tw (Pro Spec i—=ILF7)
Li-PO Ity FU—TRILF—tw
AFETAH—t v (1.2mm/1.3mm/1.4mm)
70 b3 wido—

UFvawdyI—

FII74 BIIN=TL—2

OFJOLZ~w E {1pc)

Uy EP Aty

FIFTOEESA Ty + (POM)
A== TF SR E RIt— (Epos)
3w ZEZ 237 (1.2mm/ TEFLON/2pes)
Uy FF 22009 hy T (AF—I/2pcs)
TC-FD FA=Il

A= (25mm)

Fwll—Fw#F (2.0mm)

20> k7w ¥ (2.0mm)

AFFUZI T~ (2.0mm)

S RILIUL S~ B

E—-5—-I0k

A bFreaF—

POM~AF U I L —4x8x3mm (2pcs)
£y — ¢ 7 FAXEEMmM

AFFUZIRA My H4x26mm

FIED oz p—4x6x2.0mm (J1—F)L/10pcs)
0 FAEY BIUFPNTFv UTEY
A k73T

FII74 BIIN=TL—2

AFFUZII =Yty

V3w ZIN—YR—=LIY Ry
JCN=/RF s —MA by b

h—hz CNTEw b (48)

54— 12x35mm (75w b« F/dpcs)
MF+—E> (Bmm/F5w & /20pcs)
M—ILA S E 4.3x10.3mm (2mmy 4w b/ 4pcs)
M=JLZAFw E 4.3x13mm (2mmy 4w +/4dpcs)
HAA 3y ¢ 7+ 25x24.5mm (2pcs)
Efiw ki—IL 3x5mm (4pcs)
AFFUHIOws Twia (dpcs)
H—t—/—RZ by

Efty F0OwZ F/R (PLE1=ZIL)
Efly 0w (2587 LEI=2)
Eflw hF0ws (3E/FILE/I=TI)

A= =BT IR (2pcs)

A== UEIL By H(2pes)

Iy FU=RLS—I—Y

BRI MIxT4mm (708 V4w -/10pcs)
ATV HFExTx1.5mm (2pcs)
—JLF + v 7 4.3x18 mm (Bpcs)

= JL~F Uz 3xBu2.5mm (73231 /2pes)
M= JLAF Uz AxTu2.5mm (2pcs)
=JLAF U 4x8x3mm (2pcs)
AFUFExBx2E ZZ (2pcs)

= JLAF Uz Ex10x4mm (2pes)

= JLAF Uz 10x15x4mm (2pes)
HAAR3 2+ 7 | 3xdEmm(2pes)
YUH—Fw T Fwo/2PCE)

Y3 w247 ESmm)

FIEFRRMNT (252T547T)

HIRYT MIxBmm (7w w -/ 10pcs)
B2 MI10mm (778 V4w -/10pcs)
FuF+HRasTEzw

2UavF2I—F

FIIUR (9=2)

U3z )l #300 (10cc)

2w p—M3IxBmm (10pcs)

FART M3IKTEmm (708 Vo w 4pes)
Fw TAZUa— M2x5mm (10pes)
EUZ4E2 (20pcs)

EZ 2x10mm (10pcs)

ZoYUa—mA+ M3x15mm (4pcs)
FART MIxEmm (7Y w -/ 10pes)
FART M3IxBmm (7Y 4w -/ 10pcs)
FAR T M3 10mm (778 V4w =/ 10pcs)
FART MIx12mm (708 V4w -/ 10pes)
FAR T M3Ix18mm (708 V4w -/ 10pes)
+w M3 (Bpcs)

Ow& 3w b M3 (dpcs)
AERIMIn3Imm (Bpcs)
AEFIMAxBmMmM (S B4z b/Bpes)
tw A& Ua—TP3.2 x 5mm (8pcs)
FIL=EAHF— 3x6x0.75mm (10pcs)
FIL=HF— 3x6x1.5mm (10pcs)
FIL=HF— 36 x2.0mm (10pcs)
Dwisp— Ex7x0.2mm (10pcs)




Option Parts Piéces optionnelles

Tuningteile 7 32vI\—Y

’{ﬁ

68751 67696 1 DEGREE 67698 61316
67697 0 DEGREE
HD LOWE% BULKHEAD ALUMINUM FRONT SPINDLE SET UPPER BULKHEAD SET (PURPLE
TERER BULKHI ALUMINUM REAR HUB CARRIER OBERES DIFFGEHAE
PAROI INFERIEURE HD i ALURADTRAEGER . ﬂu_u LENT)IEBEL TRAEGER SET JEU PAROI SUPERIEURE y )
HDOZJULS Ay K PORTE-MOYEU ARRIERE ALUMINIUM (RECHTS/LINKS) Ful—IUL S~y Ky b=
BRI AR LR ENSEMBLE FUSEE AVANT ALUMINIUM
(GAUCHE/DROITE)
PSP TISA b (E/E)
61335 61318 61326 67735 14.3x10.3mm
67736 04.3x13
e sl e
ALUMINUM BALL STUD
SESHPPORT SERVOALOMNICN (ioLED SUBPORT ROULEMENT B2 ABR IEEEL UL, ALU KUGELKOPE
FILSY—RTIY by b (=TI RP YIS — (1=F)L) ﬁﬂ“g&‘g SPHERIQUE D’AMORTISSEUR ROTULE SUR TIGE

23w TV FR=L (=)

FPILER—VAST Y F

¢l

oo | Y

—

K

“
oc

68720 75156 0DEGREE 75160 2 DEGREE 68731 61333

75158 1 DEGREE 68776 3.5 DEGREE
FRONT ONE-WAY SET 72120 1.5 DEGREE 68777 40 DEGREE | | ALUMINUM DIFF OUTDRIVE SET DIFF CUP JOINT ADAPTER
FRONT-FREILAUF SET/T ALUMNIUM DIFF ABTRIEBE SET(TCX) | | DIFF CUP JOINT ADAPTER CYCLONE
ENSEMBLE ROUE LIBRE AVANT R ENSEMBLE SORTIE DIFFERENTIEL AL ADAPTATEUR NOIX DE CARDAN DIFF
20X ROV EY b~ QUERLENKERHALTER FPLEFIFORESA T hwIddaq1 o W FIT5—

BLOC PIVOT

Efy bIOv o
68769 68770 67731 61087
SOLID AXLE LONG CUP (STEEL) SOLID AXLE LONG CUP (POM) POM SOLID AXLE GUP JONT. SOLID AXLECUP(STEEL)
T LA AT o it i NOIX DE CARDAN ESSIEU RIGIDE POM RO FOUR ESSIED HIGIDE (GOIER]
;\IA%)E‘_??NGUEPOURESS!EURJGIDE ?lOD(LCWGUEPOURESSIEUMGJDE POM YU w B2 ZLhw T3 b Uy P EZIHy F(AF=I)

Uiy RPHZNOV TRy T (AF—I)

YPw RFSZIAvTHhyT (POM)

42




0...

**a%h
—
68734 68794 72036 72044
46mm ALUMINUM UNIVERSAL UNIVERSAL DRIVE SHAFT 46mm ALUMINUM HEX HUB CLAMP TYPE (6mm) THIN ALUMINUM HEX HUB
DOGBONE (PURPLE) (STEEL/46mm) ALU FEL GENMITNEHMER ZUM KLEMMEN (CLAMP TYPE/PURPLE)
KARDAN 46mm TCX KARDANKNOCHEN 46mm (STAHL) (6mm) DUENNE RADMITNEHMER ALUMINIUM
CARDAN UNIVERSEL ALUMINIUM 46mm ARBRE DE TRANSMISSION UNIVERSEL BRIDE HEXAGONE ALUMINIUM (6mm) (LILA)
(ACIER/46mm) PIL=CANT ST 5T MOYEU HEXAGONAL MINCE ALU.
A=Y RS T2 T b (AF—IL/46mm) (TYPE FINCEAVIOLET)

A== ESA T2+ T - (46mm)

MBRTFILIEANT (252T517)

/;;/;/7

N

68763

FRONT SHOCK TOWER (LOW MOUNT)

DAEMPFERBRUECKE VORNE
LOW-MOUNT

PLATINE DE SUSPENSION AV.
(MONTAGE BAS)

70 by3wd90— (O0—-392H)

68764

REAR SHOCK TOWER (LOW MOUNT)

DAEMPFERBRUECKE HINTEN
LOW-MOUNT

PLATINE DE SUSPENSION ARR.
(VONTAGE BAS)

UPvaws90— (O—-3220 k)

67738

TITANIUM TURNBUCKLE SET

TITAN SPURSTANGEN SET (CYCLONE)
JEU BIELLETTES TITANE
FEIF—w Oty

61098 2.5x24.5mm
86546 3x45mm

SUSPENSION SHAFTTITANIUM COATED
SCHWINGENST. gﬁ%

ARBRE DE SUSPENSION REVETEMENT TITANE
FHYA—RYRAAI VIV T+

00500
== 00900::

o i
SATT LT LIS

75194

COMPETITION ALUMINUM THREADED
SHOCK SET (46-56)

ALU WETTBEWERBS GEWINDE
DAEMPFER SET (46-56)

JEU AMORTIS.COMPETITION ALU.
FILETES (46-56mm)

VAT a3V FLEALTY Foawd
(48-58)

61405

ALUMINUM SHOCK ?.‘:T IE‘BM

ALU DAEMPFER SE {‘S H‘Mg%‘
ENSEMBLE AMORTISSEUR ALUMINIUM (NOIR)
FLExawiey bk (F592)

67737

LOW FRICTION COATED SHOCK BODY
LOW FRICTION DAEMPFERGEHAEUSE
CORPS D'AMORTISSEUR REVETU A FAIBLE FRICTION
O-2U&%avd— ko3 wiRT«

61099

SHOCK SHAFT 28mm TITANIUM COATED
KOLBENSTANGE 28mm (TITANLEGIERT)

AXE D’AMORTISSEUR 28 mm
REVETEMENT TITANE

FHZA—b¥awIY+ T~ 28mm

GO

- .
— = -
6814 30004 6818 68768
CHZ b SHOCK SPRING ADJUST NUT (PURPLE) 10mm PISTONS PTFE SET SHOCK PISTON 6 HOLES
M
gﬁ%g%‘é ﬁfn’fsﬂénmm 1oxdm DAEMPFER EINSTELLMUTTER LILA ;?g}né ﬁgﬁ-g%gfﬂﬂ’m TTEN (1.1mm/TEFLON)
m - im

BOULON REGLAGE RESSORT ‘ KOLBENPLATTEN 6 x 1.1mm BOHRUN-
gg‘;"_fﬁ%fx cieun AMORTISSEUR (VIOLET) EX 10 GEN (TEFLON)

U3 wHRTUVIF IR Ry b (11—, PISTON AMORTISSEUR 6 TROUS

Y3 wd UvIdFPIwAbtw b ( ) (1.1mm/TEFLON)

23w ZEZ VBT (1.1mm/TEFLON)

43




75175 SPRING SET /7 PAIRS
6542 BLUE 6546 YELLOW
6543 SILVER 6547 RED
6544 GOLD 6548 PINK
6545 WHITE

RACING SHOCK SPRING
DAEMPFERFEDER RACING
RESSORT AMORT. COURSE
vawHRATUT

6751 ORANGE 6756 GREEN
6753 YELLOW 6757 BLUE
6754 RED 6759 PINK

PRO LINEAR SPRING

PRO LINEAR FEDERN
RESSORT PRO LINEAR
F4 07023 wHRATULT

6824 COPPER 6835 RED
6825 SILVER 6836 BLACK
6826 GOLD 6837 GREEN
6833 WHITE 6838 BLUE
6834 YELLOW 6839 PURPLE
SHOCK SPRING

FEDERN

RESSORT

vawHATUT

6841 ORANGE
6843 YELLOW
6844 RED
6846 GREEN
6847 BLUE

PRO LINEAR SPRING
PRO LINEAR FEDERN
RESSORT PRO LINEAR
0y wdATUT

6849 PINK

6850 BLIGHT YELLOW
6851 NAVY BLUE
6852 GRAY

AnGm oy gy
L oo i

SR

&
e s

6555 ORANGE
6556 YELLOW
6557 RED
6558 GREEN
6559 BLUE

TITANIUM DRIFT SPRING
DRIFT DAEMPFERFEDER
RESSORT TITANE DRIFT
FEYEUTRATUDY

86951 10wt
86952 15wt
86953 20wt
86954 25wt
86955 30wt

PRO SILICONE SHOCK OIL 6(60(:0}
SILIKON-DAEMPFER-OEL (60ccm)
O (60mi)

86956 35wt
86957 40wt
86958 45wt
86959 50wt

HUILE AMORTISSEURS
PRO 2U3 23w 2% )L (B0cc)

67730

ALUMINUM SWAY BAR ROD END SET
ALUMINIUM STABILISATORKUGELN

JEU BARRE ANTIROULIS/FEMBOUT
BIELLETTE ALUMINIUM

FPIERAFESAH—0Ow FIV FEv

67729

DIFFERENTIAL BALL 3.0mm
DIFFERENTIALKUGELN 3.0mm
BILLE DIFFERENTIEL 3.0mm

F M=)l 3.0mm

68758
ALUMINUM SERVO SPACER Tmm
ALU SERVO-SPACER Tmm

RONDELLE SERVO ALUMINIUM 1mm
FPILEH—HRAA—H— Tmm

A

OFFSET BODY MOUNT

OFFSET KAROSSERIEHALTERUNG
SUPPORT CARROSSERIE AVEC DEPORT
FIey bRF IOV

AR\
hey
30093
GT WING SET
(TYPE E/ 10th SCALE / BLACK)
GT SPOILER SET
(TYP E/ 1/10 /SCHWARZ)
JEU AILERON GT
(TYPE E/ECHELLE 1/10E/ NOIR)
GT 1 vdtw k

(E#T/ V0AS—IL/ FS5wT)

85197

MOLDED WING SET
(TYPE A & B/ 10TH SCALE / BLACK)

SPOILER SET

(TYP A & B/ 1/10 /SCHWARZ)
JEU AILERON MOULE

(TYPES A & B/ECH. 1/10e / NOIR
CToswdtzw

EF«4T 1102 F5=Il F5w2)

> o
oo ©

E

38 O(D

85612

GT WING SET

(TYPE C/10TH SCALE / BLACK)
GT SPOILER SET

(TYP C/1/10 /SCHWARZ)

JEU AILERON GT

(TYPE C/ECHELLE 1/10e / NOIR)
CTosudtzwh
CHETNNORE=IITSw )

85613

BODY TUNER KIT TYPE A
KAROSSERIE TUNING K.'];A{TYP A/ 1/10)
KIT CARROSSERIE TYPE
RFsFa—F—Fw bk Fs7A

30094

BODY TUNER KIT TYPE B
KAROSSERIE TUNING KI THTYP B/ 1/10)
KIT CARROSSERIE TYPE
MFsFa—F—Fwh ¥47B

72111

SHIM SET 3x5mm (M3x5x0.1-0.2-0.3mm)
BEILAGSCHEIBENSET 3x5mm (0.1-0.2-0.3mm)
JEU DE CALES 3x5mm (M3x5x0.1-0.2-0.3mm)
Lty b 3xEmm

44




101940 3000mAh
101941 4000mAh

PLAZMA 7.4V 20C LIPO BATTERY PACK
PLAZMA 7.4V 20C LIPO AKKU PACK
PACK BATTERIES LIPO PLAZMA 7.4V 20C
PLAZMA 7.4V 20C LIPQ/(w FU—

101942 5300mAh
101943 3800mAh

PLAZMA 7.4V 30C LIPO BATTERY PACK
PLAZMA 7.4V 30C LIPO AKKU PACK
PACK BATTERIES LIPO PLAZMA 7.4V 30C
PLAZMA 7.4V 20C LIPOJTw FU—

101974

HPI REACTOR 500 CHARGER (US 2 PIN)
HFI REACTOR 500 LADERF{US 2 Pin)
CHARGEUR HPI REACTOR 500 (Prise US)
HPI REACTOR 5007ER# (US 2 PIN)

101289
PLAZMA POUCH LIPO SAFE BAG
(18x22cm)

PLAZMA LIPO-SACK
SICHERHEITS-TASCHE
{18x22cm)

PLAZMA POUCH LIPO SAFE BAG
(18x22cm)
PLAZMA Lipo JteF U—t—2/Tw 4
(18x22cm)

2

\

7

80588

ADJUSTABLE STABILITY CONTROL
SYSTEM/DRIFT ASSIST

EINSTELI BARE LENKHILFE/DRIFT
ASSISTENT

SYSTEME CONT. DE STABILITE REGL.
/ASS. AU DERAPAGE

RUZ +7 LA 2AF L D-BOX

67991 1SS (HIGH SPEED TYPE)
67992 2ST (HI TORQUE TYPE)

HB D5.J SERVO
HB D5.J SERVO
HB DSJ Digital Servo
HE DSJ FJ & LY —i

102490

HPI SF-32TT DIGITAL SERVO
(HIGHTORQUE/24kg-cm 6.0V)
HPI SF-32TT DIGITAL SERVO
(HIGHTORQUE/24kg-cm 6.0V)
SERVO NUM HPI SF-32TT
(FORT COUPLE/24kg-cm 6.0V)

HPI SF-32TT F &)L 8 =i
(A kb2 /24kg-cm 6.0V)

105366
HPI SF-50WP SERVO
(WATERPROOF1 2kg-cm6.0V)

HPI SF-50WP_SERVO
(WASSERFEST/12kg-cm6.0V)
SERVO HPI SF-50WP
(ETANCHE/1 2kg-cm6.0V)

HPI SF- 50WP #—i1t
(94 —F—TI—7/12kg-cmB.0V)

38762 30504 101939 (US/EU) 9062
74116 (CA COMPLIANT)
LED LIGHT SET (WHITERED) LED SUPER LIGHT SYSTEM AA ALKALINE BATTERIES
LED LICHTERSET (WEISS/ % LED SUPER LICHT SYSTEM AA TROCKENBATTERIEN NITRO CAR CLEANER
JEU DE PHARES (ROUGE/BLANC) SYSTEME SUPER LIGHT A DIODES LED PILES ALCALINES AA NITRO CAR REINIGER
LED S bz h(RDA ML w E) LED Z—/\—54 FoRF 4 7L SRR NETTOYANT NITRO CAR
o hOD—ZU—F—
ﬂ DT

)

E—
e

[ —

66887 PHILLIPS (6.0x100mm)
66888 PHILLIPS (4.0x100mm)
66889 SLOTTED (4.0x130mm)
66890 SOCKET (7.0x30mm)
66891 SOCKET (5.5x80mm)

HB FACTORY TOOL

HB FACTORY WERKZEUG
HB FACTORY OUTIL

HB 77 & bU—Y=il

66892 BALL ALLEN WRENCH (2.5x100mm)
66893 BALL ALLEN WRENCH (2.0x100mm)
66894 ALLEN WRENCH (3.0x100mm)
66895 ALLEN WRENCH (2.5x100mm)
66896 ALLEN WRENCH (2.0x100mm)
66897 ALLEN WRENCH (1.5x100mm)

HB FACTORY TOOL

HB FACTORY WERKZEUG
HB FACTORY OUTIL

HE 772 bUu—y—)b

66875 RIDE HEIGHT GAUGE

66898 TURNBUCKLE WRENCH (3.7x80mm)
66899 DROOP GAGE

66900 DROOP GAGE BLOCK (20x115mm)

HB FACTORY TOOL

HB FACTORY WERKZEUG
HB FACTORY OUTIL

HB 775 hU—Y=)l

66454
66870 WHITE
66871 RED

HB TEAM DECAL SET

HB TEAM DECAL SET

ENSEMBLE AUTOCOLLANTS HB TEAM
HB F—A5h—Ib £y b

45




WORK XSA D2C - —J)l 26mm

WORK EMOTION XC8 siv-f —JL 26mm

3710 WHITE 1Tmm OFFSET

3713 GRAY 1mm OFFSET

26mm
RACE-DESIGN FELGEN 26mm
JANTE ETOILE 26mm
Awam-—)L26mm

3715 WHITE 3mm OFFSET
3711 BLACK 1mm OFFSET 3716 BLACK 3mm OFFSET
3712 CROME 1mm OFFSET 3717 CROME 3mm OFFSET
3718 GRAY 3mm OFFSET

/
3835 WHITE Omm OFFSET 3840 WHITE 3mm OFFSET 3845 WHITE 6mm OFFSET 3741 BLACK 1mm OFFSET 3770 WHITE Omm OFFSET
3836 BLACK Omm OFFSET 3841 BLACK 3mm OFFSET 3846 BLACK 6mm OFFSET 3743 CROME 1mm OFFSET 3771 BLACK Omm OFFSET
3837 CHROME Omm OFFSET 3842 CHROME 3mm OFFSET 3847 CHROME 6mm OFFSET 3772 CHROME Omm OFFSET
3838 BRONZE Omm OFFSET 3843 BRONZE 3mm OFFSET 3848 BRONZE 6mm OFFSET STOCK CAR WHEEL 26mm
STOCK CAR FELGEN 26mm 10 SPOKE MOTOR SPORT WHEEL 26mm
TE37 WHEEL 26 JANTE STOCK CAR 26mm 10-SPEICHEN MOTORSPORTFEL GEN 26mm
TE37 FELGE 26mm R by & Hi—i —),26mm JANTE 10 ETOILE MOTEUR SPORT 26mm
JANTE TE37 26mm 10RA—2HA—Jl 26mm
TE37 mh-f—Jl 26mm
? /
3800 WHITE 3mm OFFSET 3827
3801 BLACK 3mm OFFSET
3802 CHROME 3mm OFFSET DEEP RIM 5 SPOKE WHEEL 26mm CHROME
3804 GOLD 3mm OFFSET TIEFBETT 5 SPEICHEN FELGE 26mm CHROM
1 CORSA Jmm ;Emronrn 5BRANCHES
i m??zsn u%m F4—TUL BAN— 21—/ 26mm Z0—1
6 12ZM—2 R =)l 26mm A—=/—=AF—m—NFO—
A7Uy hEi-f—)l 26mm

46




I70F « w¥ama—IL 24mm

33471 SILVER 6mm OFFSET
GT WHEEL
GT FELGE
JANTE GT
BT mr—Jb

HRE C80 R —Il

T-GRIP ¥ 26mm

A—I—SIF N +O—-TOF0— 26mm

A—=I\—E=FIFNFO— 26mm

4467 S COMPOUND 4470
4468 S COMPOUND
m;m:sz&muoonmm
PIRELLI T RALLY TIRE 26mm RALLY REIFEN 26mm (M MISCHUNG)
COURSE 26mm PIRELLI RALLY REIFEN 26mm mwmmcg&mmn

FONNFy FAU w o9 FEEmm =2 2F 2w IRILT v F& 1 26mm PNEU RALLYE PIRELLI T 26mm SU—F+ MV E 26mm

ELUTHAT SU—91+

7 / 4
4490 4495 PRO COMP 4512 4514
4496 TQ COMP
X-PATTERN RADIAL TIRE 26mm RADIAL TIRE 26mm M COMPOUND SUPER RADIAL TIRE
PRO COMPOUND ;ﬁﬁmmmmmm PMEULREFEN gms%fm PRO COMPOUND 26mm
fx];ﬁ?]mﬂm RADIAL TOILE SCULP. EN X 26mm Y—=UIH—MFIFIF 1 26mm (PRO MISCHUNG)
PNEU RADIAL SCULPTURES EN X 26mm ZiE e e R R PNEU SUPER RADIAL 26mm
GOMME PRO GOMME PRO
JOXSYF LS+ 26mm JOSIFILS A+ 26mm
/ /
‘ 4
€ 2pcs 2pcs 2pcs
4520 4540 4763 33R 5130
4521 PRO COMPOUND 4541 PRO COMPOUND 4767 CARPET
SUPER RADIAL TMESgTANDARD WIDTH)

LOW PROFILE SUPER RADIAL TIRE 26mm V-GROOVE SUPER RADIAL TIRE 26mm ADVAN A038 BELTED TIRE 24mm SUPER PROFIL 26mm
LOWPROFILE SUPER RADIAL REIFEN 26mm V-GROOVE SUPER RADIAL REIFEN 26mm ADVAN A038 REIFEN 24mm (BELTED) PNEU SUPER RADIAL 26mm
PNEU SUPER RADIAL TAILLE BASSE 26mm PNEU SUPER RADIAL SCULPTURE EN V 26mim PNEU TOILE ADVAN A038 Z—I—S5IPLF++ 26mm

ADVAN AD38B ~JLFw F&1+ 24mm




Y .
2pcs
4629 YELLOW/SOFT 4721 CHROME 4704 4402
4630 RED/MEDIUM SOFT 4722 BLACK CHROME
4631 GREENMEDIUM 4723 GOLD MOUNTED SUPER DRIFT TIRE (A TYPE) SUPER DRIFT TIRE 26mm RADIAL (TYPE A)
4632 BLUE/MEDIUM FIRM 4724 MATT CHROME ON TE37 WHEEL SUPER DRIFT REIFEN 26mm RADIAL
4635 ORANGE DRIFT REIFEN RADIAL (TYP A) {TYPA)
MOUNTED SUPER LOW TREAD TIRE AUF TE37 FELGE ( PNEU SUPER DRIFT RADIAL 26mm
PRO MOLDED INNER FOAM 24mm SUPER LOW TREAD REIFEN (MONTIERT) | | PNEU SUPER DRIFT MONTE (TYPE A) (TYPEA)
TRl PNEU MONTE AVEC SCULPTURES TRES | | S/JANTECHR.TEST A—15=KUT ho4 ¥ 26mm SIF)
mjn i »mﬁr e 4mm PEU PROFONDES STAGE-DIIIEA—/{— FUJ k¥ +26mm (F17A)
= EREA—)—O— kU K9 [ATypazEEN:ATESTE )
7 / /
4406 4421 4422 4423
T-DRIFT TIRE 26mm ADVAN NEOVA ADOT T-DRIFT TIRE 26mm PROXES R1R T-DRIFT TIRE 26mm POTENZA RE-01R T-DRIFT TIRE 26mm
w_{fwﬂpﬂ“m ADVAN NEOVA ADOT T-DRIFT REIFEN PROXES R1R T-DRIFT REIFEN 26mm POTENZA RE-01R T-DRIFT REIFEN 26mm
TDRFT S+ ik 26mm PNEU T-DRIFT PROXES R1R 26mm PNEU T-DRIFT POTENZA RE-01R 26mm
e e N O T-DRIFT 5U7)L54+ 26mm T-DRIFT SYZIL &4+ 26mm
b—3—%-+ PROXES R1R Juzx k2 POTENZA REO1R
T-DRIFT S 7%+ + 26mm
33/\¥ ADVAN Neova ADO7
4 /
4424 4425 3815 MATT CHROME Omm OFFSET
3816 BLACK Omm OFFSET
DIREZZA SPORT Z1 T-DRIFT TIRE 26mm FALKEN AZENIS RT615 T-DRIFT TIRE 26mm | | 3817 SHINY CHROME Ormm OFFSET
DIREZZA SPORT Z1 T-DRIFT 26mm FALKEN AZENIS RT615 T-DRIFT REIFEN 3820 MATT CHROME 6mm OFFSET
PNEU T-DRIFT DIREZZA SPORT Z1 26mm 26mm 3814 GUNMETAL 6mm OFFSET 31mm o5 — itg — 1 CC TYPE 26mm
e e e PNEU T-DRIFT FALKEN AZENIS RT615
#>D0w 7 DIREZZA SPOAT Z1 26mm %ﬂ%g%&ﬁmﬂz -
(EORT e N S R JANTE 5 BR. COLLECTION 26mm
Al By 5 —JBAM—ERA—IL 26mm
e /
4793 26mm 4791 26mm 3340 1 P29 33431P29
4797 31mm 4792 31mm 33411P32 3344 1P32
33421P35 33451P35
VINTAGE RACING TIRE 26mm VINTAGE SLICK RACING TIRE
D COMPOUND D COMPOUND WHEEL RAYS VOLKRACING RE30 :':“‘E_EGE‘% WORK LS406 CHROME
PNEU COURSE COLLECTION 26mm VINTAGE SLICK RACING REIFEN CHROME WORK 1 5406 CHROM
GOMME D D-MISCHUNG FELGE RAYS VOLKRACING RE30 JANTE WORK L5406 CHROME
VINTAGE RACING REIFEN 26mm PNEU COURSE SLICK COLLECTION CHROM e RN DG LS U o Ty
MISCHUNG) GOMME D JANTE RAYS VOLKRACING RE30
EYF—Y&+ 26mm DAYV E EYF—YAUHSL ¥ DIVNTYE CHROME
/ i —Jl- RAYS VOLKRACING RE30 O'I:I—Ia/ /

48




LM-R WHEEL WHEEL ATG RS8 CHROME WHEEL YOKOHAMA AVS MODEL T6 WHEEL MF TYPE CHROME
FELGE LM-R CHROM %Ggsgmmmm CHROME FELGE aﬁ:m
JANTE LM-R CHROME CHROME FELGE YOKOHAMA AVS T6 CHROM JANTE TYPE MF CHROME
LMA i —Jb Z0—L4 TR(—IL ATG RS8 #0—4A TR T T T WA —ILMF$ 1T S0—14
CHROME
=)l 33\ AVS MODEL T6 20—14

é 6pcs
33468 LP29 4427 1P29 4430 1 P29 6158
33469 P32 44281P32 44311P32 FOAM WASHER 5x10x2mm
33470 LP35 4429 1LP35 44321P35 SCHAUMSTOFF UNTERLAGSCHEIBEN
T-DRIFT TIRE BRIDGESTONE POTENZA T-DRIFT TIRE YOKOHAMA ADVAN T-DRIFT TIRE DUNLOP LE MANS LM703 HIE
RE-11 NEOVA AD07 T-DRIFT REIFEN DUNLOP LE MANS RONDELLE MOUSSE 5x10x2mm
T-DRIFT REIFEN BRIDGESTONE PO- T-DRIFT REIFEN YOKOHAMA ADVAN LM703 AMZFT w & — Ex10x2mm
TENZA RE-11 NEOVA AD07 PNEU LP29 T-DRIFT DUNLOP LE MANS
PNEU T-DRIFT BRIDGESTONE POTENZA PNEU T-DRIFT YOKOHAMA ADVAN LM703
RE-11 NEOVA AD07 T-Drift # ¥ 407 LE MANS LM703
T-Drift #« ¥ JUJZ b2y POTENZA RE-1 T-Drift #«+ 32/\% ADVAN Neova ADO7

/
' 8 8 8
Spcs pcs pcs pcs
6163 6273 6502 6503
SERVO TAPE 20x100mm FOAM SPACER FOR FOAM BUMPER BODY MOUNT PAD BODY WASHERS CLEAR
DOPPELSEITIGES KLEBEBAND 20x100mm DISTANZSTUECKE FUER WEICHE KAROSSERIEUNTERLAGSCHEIBEN | | KAROSSERIEUNTERLAGEN
DOUBLE FACE 20x100mm SCHAUMS TOFERAMMER SILENBLOC SUPPORT CARROSSERIE RONDELLE
% 7 —7 20x100mm T MF =AM DI b RF4—FZUNLIC b
MOUSSE
AR IAR—Y—F—T
v /

” 4 4

49




50




51




g
ummer
SN -

www.hotbhodiesonline.com wwwhpiracing.cojp www.hpiracing.net.cn

www.hothodiesonline.com
Hot Bodiies USA Europe mafm HPI China
O 70 lcon Street 19 William Nadin Way, 7551 Aritama Kita-machi, 11 Fuyang Road,
Foothill Ranch, CA 92610 USA Swadlincate, Derbyshire, Higashi-ku, 3 Zhoushi Town,
753-1099 DE11 08B, UK Shizuoka 431-3121 JAPAN Kunshan, Jiangsy, China 215313
(888) 3494474 Customer Service +44 1283 229400 053-432-6161 (+86) 512-50320780




